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KOSTRA som analyseverktøy 
 
Alle kommuner rapporterer sine regnskap og 
ressursbruk til ulike formål. For å få en sammenlignbar 
statistikk på dette publiserer Statistisk Sentralbyrå årlig 
disse under benevnelsen KOSTRA-tall. For at 
sammenligningene skal bli så reelle som mulig blir 
kommunene også plassert i KOSTRA-grupper sammen 
med andre kommuner som er relativt like. Lyngdal 
kommune er i KOSTRA-gruppe 7, hvor karakteristikaene 
er innbyggertall mellom 10 000 og 19 999, og hvor 
inntektene er lave. 
 
Utgiftsbehov 
 
Det er flere forhold enn befolkningsstørrelse og inntekt 
som styrer hvor store utgifter hver enkelt kommune må 
påregne til ulike formål. Også demografisk 
sammensetning, reiseavstander, ulikheter i 
befolkningens helse med videre påvirker utgiftsbehovet.  
 
Basert på kriteriedataene i inntektssystemet er Lyngdal 
kommunes utgiftsbehov om lag 109,4 % målt mot 
gjennomsnittskommunen (100 %). Behovet innen 
grunnskole er beregnet til å være om lag 124 % målt mot 
gjennomsnittskommunen, mens behovet innen sosiale 
tjenester er beregnet til om lag 88 %. Utgiftsbehovet 
innen pleie og omsorg er 100 %, altså det samme som i 
gjennomsnittskommunen. For øvrige sektorer fordeler 
behovene seg på 109 % innen barnevern, 111 % innen 
barnehage, 110 % innen kommunehelse og 102 % innen 
administrasjon og styring. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       KOSTRA-gruppe 7 
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Dersom man kjenner utgiftsbehovet kan man også gjøre analyser for å vurdere om det er samsvar mellom 
utgiftsbehov og faktisk ressursbruk. På samme måte som inntektssystemet søker å utjevne disse forskjellene 
kommuner imellom kan også analysene av regnskapet korrigere for ulikheter i utgiftsbehov slik at 
sammenlikninger mellom kommuner gjøres på utjevnede vilkår. Alle tall i den videre presentasjonen er 
korrigert for slike strukturelle ulikheter kommunene imellom. Lyngdal kommune bruker dataverktøyet 
Framsikt til analysene og de grafiske framstillingene, og alle underlagsdata ligger som eget vedlegg til 
budsjettdokumentet. 
 
Tabellen under viser netto ressursbruk per innbygger i 2020 for ulike tjenesteområder sammenlignet med 
gjennomsnittet for kommunene i KOSTRA-gruppe 7 og nabokommunene Farsund og Flekkefjord, hvor 
innbyggertallene ligger relativt nært Lyngdals tall. 
 
Beløpene tar høyde for at Lyngdal har en privat grunnskole, og korrigerer for kommunens utgiftsbehov. 
Bruken av tall for 2020 vil imidlertid på noen områder være misvisende i forhold til dagens situasjon. Dette 
gjelder i første rekke tallene for administrasjon og ledelse, herunder også politisk styring, samt kultur og 
idrett, hvor det etter budsjettvedtaket i 2020 er blitt gjort store innsparinger. Videre har en opprydning i 
bruk av KOSTRA-funksjoner i forbindelse med SIO-prosjektet avdekket at kostnadene til barnevern har vært 
underrapportert.   
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Det store bildet er at Lyngdal kommune bruker kr 3.184 mer per innbygger, til sammen 33,8 millioner mer 
enn gjennomsnittskommunen i KOSTRA-gruppe 7. Alle tall er korrigert for ulikheter i kostnadsbehov. Noe 
forenklet kan man dermed anta at gjennomsnittskommunens forbruk representerer utgiftsbehovet i kroner 
og øre, mens avvikene i Lyngdal kommunes forbruk representerer kommunens prioritering samt økonomisk 
effektivitet eller ineffektivitet på områdene. 
 

Pleie og omsorg 
 
Det er innen sektor for pleie og omsorg at avviket mot sammenligningskommunene er høyest, med kr 4.498 
per innbygger. Samlet tilsvarer dette 47,2 mill kroner per år. I noen grad kan dette skyldes en bevisst politisk 
prioritering. Samtidig viser underliggende data, både fra KOSTRA-tall og fra SIO-prosjektet, at det er grunn til 
å reise spørsmål både rundt effektivitet, vurderings- og vedtakspraksis. Nær dobbelt så høy andel 
hjemmetjenestemottakere i aldersgruppen 0-79 år vurderes til å ha et omfattende bistandsbehov i Lyngdal 
sammenlignet med KOSTRA-gruppe 7. Også sammenlignet med nabokommunene er forskjellen i 
behovsvurdering svært stor.  
 
Forskjeller i behovsvurderinger har betydning for timene man bruker til å utføre tjenestene som er vedtatt. 
Samtidig har Lyngdal vesentlig færre mottakere av hjemmetjenester enn både KOSTRA-gruppa og 
nabokommunene. Det er dermed vanskelig å se at det er et logisk samsvar mellom antall brukere, 
tjenestevedtak og den høye ressursinnsatsen. Disse vurderingene bekreftes gjennom analyser gjort i SIO-
prosjektet. 
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Brutt ned på de ulike aktivitetene innen pleie og omsorg fordeler det beregnede potensialet for innsparing 
målt mot gjennomsnittskommunen seg slik tabellen over viser. Innen denne sektoren vil det være misvisende 
å sammenligne med tallene for kommunene som har lavest netto driftskostnader. Dette henger sammen med 
at kommuner som deltar i SIO-prosjektet fører hele sektorfinansieringen direkte på KOSTRA-funksjonene i 
stedet for funksjonen for rammetilskuddet, og framstår i KOSTRA derfor som om de har netto inntekter på 
disse tjenesteområdene. 
 
Det største potensialet for kostnadsreduksjon er innen helse- og omsorgstjenester til hjemmeboende. 
Lyngdal kommune bruker 26 % mer per innbygger enn gjennomsnittet, samlet nær 36 mill kroner. 
Merkostnaden innen institusjonstjenester er ikke like stort verken i prosent eller i kroner, men et 
innsparingspotensiale målt mot gjennomsnittskommunen på 6,5 mill kroner er likevel langt fra ubetydelig. 
 

Grunnskole 
 
Også innen grunnskole bruker Lyngdal kommune mer enn sammenligningskommunene, samlet sett 5,9 mill 
per år. Bildet er noe sammensatt, med kostnader over gjennomsnittet til undervisning, skoleskyss og 
voksenopplæring, og under gjennomsnittet til SFO og drift og vedlikehold av skolelokaler. Videre brukes det 
mindre ressurser til inventar, utstyr og undervisningsmateriell enn i sammenligningskommunene. 
 
Lyngdal har vesentlig færre elever per kommunale grunnskole enn sammenligningskommunene. Samtidig 
ligger gjennomsnittlig gruppestørrelse for alle skolene i Lyngdal noe høyere enn i 
sammenligningskommunene. Forklaringen på at Lyngdal på tross av en gjennomsnittlig høyere 
gruppestørrelse bruker mer ressurser enn sammenligningskommunene er at gruppestørrelsene i Lyngdal i 
større grad enn disse ligger nærmere gjennomsnittet. Det er altså færre grupper både av høy og av lav 
størrelse. En forutsetning for økonomisk effektiv drift er at antallet grupper med størrelse opp mot 
lærernormen er tilstrekkelig høyt til å dekke merkostnadene ved gruppene som har størrelser et stykke 
under normen. Dette er ikke tilfelle i dag. 
 

 
 
Det største potensialet for redusert ressursbruk er innen den ordinære grunnskolevirksomheten, hvor 
Lyngdal samlet bruker 9,4 mill mer enn gjennomsnittskommunen. Det er grunn til å merke seg at relativt små 
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beløp per innbygger samlet blir betydelige tall – dersom Lyngdal skulle nærme seg nivået i Aurskog-Høland, 
som har lavest ressursbruk per innbygger i KOSTRA-gruppen, ville den samlede innsparingen være godt over 
30 mill kroner. 
 
Barnehage 
 
Kostnadene til barnehagevirksomhet i 2020 er vesentlig lavere enn gjennomsnittet av 
sammenligningskommunene, både målt per innbygger og per barn i barnehagealder. I noen grad kan dette 
forklares med en lavere andel barn i barnehagene generelt, især i de yngste årsklassene, samt en lavere andel 
med høyt timetall i barnehagen. Samtidig trekker gode tall på kvalitetsindikatorer knyttet til utdanningsnivå 
hos personalet samt størrelsen på leke- og oppholdsareal per barn i motsatt retning.  
 

 
 
Administrasjon, styring og fellesutgifter 
 
KOSTRA-tallene for 2020 viser at Lyngdal dette året brukte vesentlig mer enn sammenligningskommunene 
både på politisk styring, kontroll og revisjon og på administrasjon. Det ble brukt mindre enn gjennomsnittet 
på eiendomsforvaltning, mens det ble brukt mer enn nabokommunene, likevel mindre enn gjennomsnittet i 
KOSTRA-gruppe 7 på administrasjonslokaler. 
På områdene politisk styring og administrasjon er det gjennomført betydelige kutt i 2021. I KOSTRA-tallene 
for 2021 vil det dermed se vesentlig annerledes ut. Innen områdene eiendomsforvaltning, kontroll og 
revisjon samt administrasjonslokaler ventes det ingen endringer av betydning.  
 

 
 
Innsparingspotensialet basert på tall for 2020 var høyest for sektoren for administrasjon. 
Innsparingstiltakene som er iverksatt i 2021 vil ikke ha full effekt før i 2022. Likevel tyder foreløpige 
regnskapstall på at ressursbruken på området allerede for inneværende år vil nærme seg 
gjennomsnittskommunen i betydelig grad. 
 

Sosiale tjenester 
 
Samlet sett bruker Lyngdal kommune mindre ressurser til sosiale tjenester enn kommunene i KOSTRA-
gruppe 7, men om lag på nivå med nabokommunene. Kostnader til kvalifiseringsordningen henger nært 
sammen med mottak av flyktninger, og kan ikke uten videre sammenlignes kun med bakgrunn i 
innbyggertall. Andel sosialhjelpsmottakere er imidlertid sammenlignbart, og det er her man finner årsaken til 
ulikheten i ressursbruk sammenlignet med KOSTRA-gruppe 7. Forskjellen i andel er størst i aldersgruppen 
18-24 år, hvor Lyngdal har 4,1 % sosialhjelpsmottakere, Farsund 4,9 %, mens KOSTRA-gruppe 7 har en andel 
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på 5,1 % i denne aldersgruppen som mottar sosialhjelp. Det er grunn til å være bekymret over at 36,4 % av 
alle sosialhjelpsmottakere har denne støtten som hovedinntektskilde, men samtidig er den gjennomsnittlige 
stønadslengden for denne gruppen ikke mer enn 5,5 måneder, mindre enn både KOSTRA-gruppe 7 og 
Flekkefjord kommune. 
Lyngdal kommune bruker mer enn nabokommunene på tilbud til personer med rusproblemer, og har flere 
årsverk besatt av ansatte med videreutdanning innen rus og psykiatri enn både KOSTRA-gruppa og 
nabokommunene. Samtidig bruker Lyngdal vesentlig mindre enn sammenligningskommunene på råd, 
veiledning og sosialt forebyggende arbeid. 
 

 
 
Kommunehelse 
 
Lyngdal kommune bruker vesentlig mindre enn sammenligningskommunene på helse. Kostnadene til 
diagnose, behandling og re-/habilitering ligger nært opp mot gjennomsnittet, og dekningsgraden av både 
ergoterapeut, fysioterapeut og lege er til dels svært langt over gjennomsnittet. I motsatt ende av skalaen 
ligger ressursbruken til helsestasjons- og skolehelsetjeneste, hvor Lyngdal bruker kr 2051 per innbygger 0-
20 år, KOSTRA-gruppe 7 bruker kr 2991, mens Farsund bruker kr 3438 per innbygger i den aktuelle 
aldersgruppen. Dermed er også andel barn med fullført helseundersøkelse på målepunktene 2-3-årsalder, 4-
årsalder og innen utgangen av 1.skoletrinn til dels betydelig lavere enn sammenligningskommunene. 
 

 
 
Barnevern 
 
Innen barnevern bruker Lyngdal kommune om lag det samme som Flekkefjord kommune, vesentlig mer enn 
Farsund kommune, men betydelig mindre enn KOSTRA-gruppe 7. Andelen barn 0-17 år med barnevernstiltak 
er lavere enn både Farsund og KOSTRA-gruppen, 2,4 % mot henholdsvis 3 % i Farsund og 3,2 % i KOSTRA-
gruppen, men en større andel av disse igjen har større hjelpebehov. Andelen barn med omsorgstiltak er 1 % i 
Lyngdal mot 0,2 % i Farsund, mens andelen barn med hjelpetiltak er 1,4 % mot 2,8 % i Farsund. 
Antallet på barn med melding til barnevernet målt mot innbyggertall er lavere i Lyngdal (4,1 %) enn i 
Farsund (5,2 %) og i KOSTRA-gruppen (5,1 %). Forklaringen på den lave andelen av lettere hjelpetiltak kan 
dermed være at terskelen for å sende en bekymringsmelding er høyere i Lyngdal enn i Farsund og i KOSTRA-
gruppen. 
 
I 2021 er det blitt avdekket at Kvås bofellesskap er blitt registrert på feil KOSTRA-funksjon. Fra og med 
inneværende år vil kostnadene til bofellesskapet bli ført på funksjonen for barnevern, og ressursinnsatsen på 
området vil dermed framstå som vesentlig høyere enn 2020-tallene tilsier. Forutsatt at inntektene til tiltaket 
er tilstrekkelig til å dekke kostnadene vil dette ikke innebære en endring i nettokostnader, kun i 
bruttotallene. 
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Kultur og idrett 
 
I 2020 brukte Lyngdal kommune mer enn gjennomsnittskommunen i KOSTRA-gruppe 7, men mindre enn 
nabokommunene på kultur og idrett. På områdene aktivitetstilbud til barn og unge samt på bibliotek brukte 
Lyngdal mest av alle sammenligningskommunene, mens kun Flekkefjord kommune brukte mer enn Lyngdal 
kommune på kino. Dersom man slår sammen tall for ressursbruk til idrett og anlegg uavhengig av om disse er 
i kommunal eller i privat eie er Lyngdal kommunes ressursbruk vesentlig lavere enn alle 
sammenligningskommunene. 
 

 
 
I løpet av 2021 er det gjennomført betydelige innsparingstiltak i sektoren. KOSTRA-tallene for inneværende 
år vil dermed se vesentlig annerledes ut. 
 

Plan, kulturminner, natur og nærmiljø 
 
KOSTRA-området Plan, kulturminner, natur og nærmiljø er lite, og forskjellene i ressursinnsats mellom 
Lyngdal og sammenligningskommunene på de fleste områdene er dermed heller ikke betydelig. Lyngdal 
kommune bruker noe mindre ressurser på plan- og byggesaksbehandling, men har likevel en gjennomsnittlig 
saksbehandlingstid (26 dager) som er en del lavere enn sammenligningskommunene i KOSTRA-gruppe 7 (31 
dager). Best ut kommer Farsund med 10 dager, mens Flekkefjord har en gjennomsnittlig saksbehandlingstid 
på 70 dager.  
 
På området Rekreasjon i tettsted bruker Lyngdal kommune vesentlig færre ressurser per innbygger enn 
sammenligningskommunene, men andelen innbyggere med trygg tilgang til rekreasjonsareal er likevel høy, 
med 66 %. Tilsvarende tall for Farsund er 54 %, mens i Flekkefjord har 67 % av innbyggerne trygg tilgang til 
rekreasjonsarealer. 
 
Spriket mellom sammenligningskommunenes ressursbruk på området Naturforvaltning og friluftsliv er stort. 
Lyngdal ligger her tett opp til gjennomsnittet av kommunene i KOSTRA-gruppe 7. Andelen innbyggere i 
Lyngdal med trygg tilgang til nærturterreng er på 56 %, mens tilsvarende tall for Farsund og Flekkefjord er 
henholdsvis 48 % og 62 %. 
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Andre områder 
 
“Andre områder” består av områdene Brann og ulykkesvern, Kommunale boliger, Samferdsel, 
Næringsforvaltning og konsesjonskraft samt kirke. Hver for seg er både områdene og avvikene kommunene 
imellom små, og områdene omtales derfor ikke nærmere her. Nøkkeltallene er likevel tilgjengelige under 
hoveddokumentets vedlegg. 
 
Det gjøres oppmerksom på at ansvaret for finansiering av trossamfunn utenfor Den norske kirke fra og med 
2021 er flyttet fra kommune til stat. KOSTRA-tallene for 2020 på området vil derfor ikke være relevante for 
kommende år. 
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Oppsummering  
 
 

 
Hva hvis Lyngdal kommune brukte det samme som sammenligningskommunene på det enkelte 
tjenesteområdet? Samlet sett brukte kommunen i 2020 33,8 millioner mer enn gjennomsnittskommunen i 
KOSTRA-gruppe 7, og samtidig mer enn de kommunale inntektene tillater. Selv om ressursbruken må antas å 
være et uttrykk for politiske prioriteringer er det både nødvendig å redusere utgiftene og gjøre endringer i 
prioriteringene. KOSTRA-analyser er et verdifullt verktøy for å se mulighetene og få oversikt over 
ressursbruken målt mot andre kommuner.  
 
På områdene barnehage, sosiale tjenester, kommunehelse og barnevern brukes det mindre enn 
gjennomsnittskommunen. Innen pleie og omsorg er forbruket svært høyt både sammenlignet med KOSTRA-
gruppe 7 og våre nabokommuner. Også innen grunnskole er det et potensial for innsparing målt opp mot 
sammenligningskommunene, men her må det nok gjøres endringer i skolestrukturen for å kunne ta ut 
innsparingspotensialet.  
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Pleie og omsorg 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA- 

gruppe 07 
Prioritet      
Netto driftsutgifter per innbygger 
(253) helse- og omsorgstjenester i 
institusjon (B) 

7 685 7 213 4 481 10 124 6 589 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(254) helse- og omsorgstj. til 
hjemmeboende (B) 

11 652 13 447 16 948 14 099 10 020 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(261) institusjonslokaler (B) 

1 090 1 351 982 839 969 

Netto driftsutgifter pr. innbygger i 
kroner, pleie- og omsorgtjenesten 
(B) 

21 672 23 162 23 915 26 539 18 953 

Produktivitet      
0-49 år Alle tjenester  
Forbruk i timer 

0 129 029 79 530 143 067   

50-66 år Alle tjenester 
 Forbruk i timer 

0 111 979 53 210 78 868   

67-79 år Alle tjenester  
Forbruk i timer 

0 48 623 34 354 33 423   

80-89 år Alle tjenester  
Forbruk i timer 

0 27 320 79 011 39 469   

Korrigerte brutto driftsutgifter, 
institusjon, pr. kommunal plass 

  1 362 179 1 328 167 1 315 539 1 274 089 

Dekningsgrad      
Andel beboere i institusjon av antall 
plasser (belegg) (B) 

87,0 % 70,5 % 110,4 % 105,6 % 95,9 % 

Andel hjemmeboere med høy 
timeinnsats 

  11,0 % 5,1 % 8,7 % 7,7 % 

Andel hjemmetj. mottakere med 
omfattende bistandsbehov, 0-66 år 
(B) 

  33,6 % 13,0 % 26,8 % 19,0 % 

Andel hjemmetj. mottakere med 
omfattende bistandsbehov, 67-79 år 
(B) 

  31,6 % 19,6 % 21,0 % 17,4 % 

Andel hjemmetj. mottakere med 
omfattende bistandsbehov, 80 år og 
over (B) 

  17,1 % 32,0 % 15,0 % 17,8 % 

Andel innbyggere 80 år og over som 
er beboere på institusjon (B) 

11,1 % 9,9 % 7,5 % 14,2 % 9,9 % 

Mottakere av hjemmetjenester per 
1000 innbyggere 

35 31 62 50 40 

 

  



KOSTRA og nøkkeltall 2020 - Lyngdal 
 

Side 12 av 129 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (253) helse- og 
omsorgstjenester i institusjon (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 6 713 7 471 7 685 7 213 
KOSTRA-gruppe 07 5 882 6 257 6 462 6 589 
Farsund 6 378 6 440 4 939 4 481 
Flekkefjord 8 392 9 112 9 514 10 124 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (254) helse- og omsorgstj. 
til hjemmeboende (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 8 860 11 042 11 652 13 447 
KOSTRA-gruppe 07 8 750 9 503 10 093 10 020 
Farsund 11 519 13 343 16 544 16 948 
Flekkefjord 12 884 14 066 14 711 14 099 

 



KOSTRA og nøkkeltall 2020 - Lyngdal 
 

Side 13 av 129 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (261) institusjonslokaler 
(B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 867 920 1 090 1 351 
KOSTRA-gruppe 07 783 860 884 969 
Farsund 926 1 089 1 085 982 
Flekkefjord 730 755 724 839 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter pr. innbygger i kroner, pleie- og 
omsorgtjenesten (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 17 339 20 360 21 672 23 162 
KOSTRA-gruppe 07 16 696 17 906 18 765 18 953 
Farsund 20 303 22 360 24 287 23 915 
Flekkefjord 23 859 25 447 26 369 26 539 
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Produktivitet - 0-49 år Alle tjenester Forbruk i timer 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 0 0 0 129 029 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 46 676 38 945 57 638 79 530 
Flekkefjord 210 387 183 278 154 713 143 067 

 
 

Produktivitet - 50-66 år Alle tjenester Forbruk i timer 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 0 0 0 111 979 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 26 502 29 661 42 060 53 210 
Flekkefjord 109 323 105 612 86 836 78 868 
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Produktivitet - 67-79 år Alle tjenester Forbruk i timer 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 0 0 0 48 623 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 31 948 26 331 34 589 34 354 
Flekkefjord 56 509 50 489 35 487 33 423 

 
 

Produktivitet - 80-89 år Alle tjenester Forbruk i timer 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 0 0 0 27 320 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 48 600 45 982 81 420 79 011 
Flekkefjord 24 617 27 381 33 385 39 469 
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Produktivitet - Korrigerte brutto driftsutgifter, institusjon, pr. 
kommunal plass 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       1 362 179 
KOSTRA-gruppe 07 1 134 387 1 215 122 1 241 956 1 274 089 
Farsund 1 121 618 1 809 833 1 450 083 1 328 167 
Flekkefjord 1 062 087 1 110 581 1 207 124 1 315 539 

 
 

Dekningsgrad - Andel beboere i institusjon av antall plasser (belegg) 
(B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 84,2 % 92,1 % 87,0 % 70,5 % 
KOSTRA-gruppe 07 102,1 % 101,1 % 100,6 % 95,9 % 
Farsund 102,6 % 100,0 % 87,5 % 110,4 % 
Flekkefjord 97,8 % 100,0 % 105,6 % 105,6 % 
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Dekningsgrad - Andel hjemmeboere med høy timeinnsats 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       11,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 6,9 % 6,9 % 7,3 % 7,7 % 
Farsund 1,9 % 3,6 % 4,2 % 5,1 % 
Flekkefjord 9,7 % 9,5 % 8,3 % 8,7 % 

 
 

Dekningsgrad - Andel hjemmetj. mottakere med omfattende 
bistandsbehov, 0-66 år (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       33,6 % 
KOSTRA-gruppe 07 19,5 % 20,4 % 20,5 % 19,0 % 
Farsund 12,3 % 11,4 % 11,9 % 13,0 % 
Flekkefjord 22,9 % 23,8 % 21,3 % 26,8 % 
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Dekningsgrad - Andel hjemmetj. mottakere med omfattende 
bistandsbehov, 67-79 år (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       31,6 % 
KOSTRA-gruppe 07 15,7 % 16,7 % 17,3 % 17,4 % 
Farsund 14,5 % 15,4 % 17,0 % 19,6 % 
Flekkefjord 15,2 % 18,0 % 21,6 % 21,0 % 

 
 

Dekningsgrad - Andel hjemmetj. mottakere med omfattende 
bistandsbehov, 80 år og over (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       17,1 % 
KOSTRA-gruppe 07 16,7 % 17,7 % 17,1 % 17,8 % 
Farsund 14,6 % 24,7 % 27,5 % 32,0 % 
Flekkefjord 9,1 % 12,7 % 12,0 % 15,0 % 
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Dekningsgrad - Andel innbyggere 80 år og over som er beboere på 
institusjon (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 12,7 % 12,4 % 11,1 % 9,9 % 
KOSTRA-gruppe 07 11,1 % 10,9 % 10,5 % 9,9 % 
Farsund 12,7 % 7,4 % 6,7 % 7,5 % 
Flekkefjord 13,4 % 14,5 % 14,0 % 14,2 % 

 
 

Dekningsgrad - Mottakere av hjemmetjenester per 1000 innbyggere 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 39 39 35 31 
KOSTRA-gruppe 07 40 40 39 40 
Farsund 50 58 62 62 
Flekkefjord 51 49 55 50 
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Grunnskole 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Netto driftsutgifter per innbygger 
(202) grunnskole (B) **) 

12 231 12 347 10 829 11 755 11 621 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(213) voksenopplæring (B) **) 

506 637 483 530 352 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(215) skolefritidstilbud (B) **) 

208 233 127 333 242 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(222) skolelokaler (B) **) 

1 958 1 591 1 838 2 298 2 240 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(223) skoleskyss (B) **) 

424 375 368 354 278 

Netto driftsutgifter til grunnskole 
(202), per innbygger 6-15 år korrigert 
for elever i private skoler **) 

99 190 100 686 90 267 98 557 96 943 

Produktivitet      
Driftsutgifter til inventar og utstyr 
(202), per elev i grunnskolen (B) 

1 138,1 809,3 1 280,0 1 571,3 840,7 

Driftsutgifter til 
undervisningsmateriell (202), per 
elev i grunnskolen (B) 

1 610 1 281 2 099 1 407 1 449 

Elever per kommunal grunnskole (B) 174 175 244 196 239 
Gjennomsnittlig gruppestørrelse, 1.-
10.årstrinn (B) 

13,2 14,1 12,8 14,0 13,3 

Årstimer til spesialundervisning per 
elev med spesialundervisning (antall) 

238,3 111,0 160,8 141,2 138,2 

Årstimer til særskilt norskopplæring 
per elev med særskilt 
norskopplæring (antall) 

138,9 21,9 65,7 49,1 39,1 

Dekningsgrad      
Andel elever i grunnskolen som får 
spesialundervisning (B) 

6,3 % 7,0 % 5,3 % 4,7 % 7,3 % 

Andel elever i grunnskolen som får 
særskilt norskopplæring (B) 

2,9 % 5,0 % 2,4 % 3,7 % 3,6 % 

Andel elever i kommunens 
grunnskoler, av kommunens 
innbyggere 6-15 år (B) 

92,2 % 93,0 % 99,3 % 101,4 % 95,7 % 

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (202) grunnskole (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 13 861 14 073 15 363 15 327 
KOSTRA-gruppe 07 11 588 12 044 12 480 12 434 
Farsund 11 086 11 608 11 756 11 520 
Flekkefjord 12 243 12 938 13 153 13 042 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (213) voksenopplæring 
(B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 239 288 636 791 
KOSTRA-gruppe 07 249 350 391 377 
Farsund 904 615 720 514 
Flekkefjord 413 560 657 588 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (215) skolefritidstilbud (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 177 204 211 233 
KOSTRA-gruppe 07 219 223 218 242 
Farsund 178 131 160 127 
Flekkefjord 274 252 227 333 

*) Tallene er inflasjonsjustert med endelig deflator (TBU). 
**) Graf er justert med utgiftsbehov 
 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (222) skolelokaler (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 2 254 2 319 2 459 1 975 
KOSTRA-gruppe 07 2 178 2 335 2 371 2 397 
Farsund 1 934 1 940 1 958 1 955 
Flekkefjord 2 339 2 403 2 343 2 550 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (223) skoleskyss (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 653 609 532 466 
KOSTRA-gruppe 07 317 314 317 297 
Farsund 411 397 391 391 
Flekkefjord 407 405 418 393 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter til grunnskole (202), per innbygger 6-15 
år korrigert for elever i private skoler 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 94 448 96 439 105 666 106 499 
KOSTRA-gruppe 07 89 484 92 873 96 727 96 844 
Farsund 87 800 92 624 94 075 90 554 
Flekkefjord 96 182 99 404 101 317 101 316 
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Produktivitet - Driftsutgifter til inventar og utstyr (202), per elev i 
grunnskolen (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 1 009,0 651,9 1 138,1 809,3 
KOSTRA-gruppe 07 896,9 796,8 790,4 840,7 
Farsund 1 725,8 1 506,3 2 554,3 1 280,0 
Flekkefjord 676,9 347,4 758,9 1 571,3 

 
 

Produktivitet - Driftsutgifter til undervisningsmateriell (202), per elev i 
grunnskolen (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 1 871 1 678 1 610 1 281 
KOSTRA-gruppe 07 1 518 1 473 1 481 1 449 
Farsund 2 386 2 290 2 420 2 099 
Flekkefjord 2 134 1 950 1 717 1 407 
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Produktivitet - Elever per kommunal grunnskole (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 180 180 174 175 
KOSTRA-gruppe 07 227 231 237 239 
Farsund 246 239 239 244 
Flekkefjord 196 198 197 196 

 
 

Produktivitet - Gjennomsnittlig gruppestørrelse, 1.-10.årstrinn (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 14,5 14,0 13,2 14,1 
KOSTRA-gruppe 07 13,3 13,4 13,1 13,3 
Farsund 14,0 12,7 13,2 12,8 
Flekkefjord 12,8 13,0 13,4 14,0 
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Produktivitet - Årstimer til spesialundervisning per elev med 
spesialundervisning (antall) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 348,1 292,2 238,3 111,0 
KOSTRA-gruppe 07 130,6 132,8 136,8 138,2 
Farsund 126,9 163,1 171,7 160,8 
Flekkefjord 137,2 139,9 137,9 141,2 

 
 

Produktivitet - Årstimer til særskilt norskopplæring per elev med 
særskilt norskopplæring (antall) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 102,7 75,7 138,9 21,9 
KOSTRA-gruppe 07 50,2 46,0 41,8 39,1 
Farsund 42,8 81,5 59,0 65,7 
Flekkefjord 39,2 41,2 42,5 49,1 
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Dekningsgrad - Andel elever i grunnskolen som får spesialundervisning 
(B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 6,0 % 5,6 % 6,3 % 7,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 7,5 % 7,5 % 7,3 % 7,3 % 
Farsund 7,1 % 6,4 % 5,4 % 5,3 % 
Flekkefjord 4,6 % 5,6 % 5,9 % 4,7 % 

 
 

Dekningsgrad - Andel elever i grunnskolen som får særskilt 
norskopplæring (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal     2,9 % 5,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 3,9 % 3,7 % 3,6 % 3,6 % 
Farsund 4,8 % 2,7 % 2,0 % 2,4 % 
Flekkefjord 5,8 % 4,5 % 3,8 % 3,7 % 
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Dekningsgrad - Andel elever i kommunens grunnskoler, av 
kommunens innbyggere 6-15 år (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 94,5 % 95,1 % 92,2 % 93,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 96,5 % 96,1 % 95,7 % 95,7 % 
Farsund 100,1 % 98,4 % 98,8 % 99,3 % 
Flekkefjord 101,7 % 100,8 % 100,9 % 101,4 % 
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Barnehage 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Barnehage netto driftsutgifter på 
funksjon/tjenesteområde beløp per 
innbygger (kr) **) 

  7 171 8 576 8 046 7 758 

Netto driftsutgifter per innbygger 1-5 
år i kroner, barnehager **) 

  150 594 174 801 188 123 166 927 

Private barnehager 0 8 7 4   
Produktivitet      
Antall barn korrigert for alder per 
årsverk til basisvirksomhet i 
kommunale barnehager (B) 

5,8 6,0 5,8 5,9 5,8 

Antall barn korrigert for alder per 
årsverk til basisvirksomhet i private 
barnehager (B) 

  5,8 5,8 5,8 5,7 

Basisvirksomhet annen bakgrunn 
andel årsverk fordelt på 
utdanningsbakgrunn (prosent) 

  10,1 % 17,6 % 21,3 % 20,1 % 

Basisvirksomhet annen universitets-
/høyskoleutdanning andel årsverk 
fordelt på utdanningsbakgrunn 

  1,8 % 0,0 % 1,7 % 1,6 % 

Basisvirksomhet barne- og 
ungdomsfagarbeider andel årsverk 
fordelt på utdanningsbakgrunn 

  32,4 % 25,4 % 28,2 % 23,1 % 

Basisvirksomhet barnehagelærer 
andel årsverk fordelt på 
utdanningsbakgrunn (prosent) 

  51,6 % 50,0 % 45,7 % 46,4 % 

Basisvirksomhet 
fagarbeiderutdanning andel årsverk 
fordelt på utdanningsbakgrunn 
(prosent) 

  2,5 % 3,9 % 2,0 % 6,1 % 

Basisvirksomhet pedagogisk 
utdanning som tilsvarer 
utdanningskravet til 
styrer/pedagogisk leder 

  1,6 % 0,0 % 1,0 % 1,5 % 

Dekningsgrad      
0-6 år andel barn i barnehage i 
forhold til innbyggere (prosent) 

  65,1 % 65,8 % 64,5 % 67,2 % 

0-6 år 41 timer eller mer andel barn i 
barnehage i forhold til innbyggere 
(prosent) 

  52,0 % 62,5 % 62,7 % 63,7 % 

Andel barn i kommunale barnehager 
i forhold til alle barn i barnehage (B) 

53,5 % 55,4 % 29,5 % 66,4 % 54,7 % 

Andel minoritetsspråklige barn i 
barnehage i forhold til alle barn med 
barnehageplass (B) 

12,2 % 12,4 % 6,8 % 17,4 % 15,1 % 

Andel minoritetsspråklige barn i 
barnehage i forhold til 
innvandrerbarn 1-5 år (B) 

75,3 % 70,1 % 57,1 % 89,0 % 82,7 % 

Kvalitet      
Andel barnehagelærere i prosent av 
grunnbemanningen (prosent) 

  48,0 % 46,9 % 41,2 % 43,0 % 

Leke og oppholdsareal per barn i 
barnehage (m2) 

  7,0 5,9 7,1 5,8 

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 
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Prioritet - Barnehage netto driftsutgifter på funksjon/tjenesteområde 
beløp per innbygger (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       7 983 
KOSTRA-gruppe 07 7 233 7 524 7 948 7 745 
Farsund 6 621 7 105 7 246 7 950 
Flekkefjord 6 504 6 622 6 956 6 955 

 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger 1-5 år i kroner, 
barnehager 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       142 922 
KOSTRA-gruppe 07 136 827 145 547 155 399 162 287 
Farsund 140 140 154 055 154 750 169 221 
Flekkefjord 144 537 158 998 173 330 175 700 
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Prioritet - Private barnehager 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 0 0 0 8 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 8 7 7 7 
Flekkefjord 5 5 4 4 

 
 

Produktivitet - Antall barn korrigert for alder per årsverk til 
basisvirksomhet i kommunale barnehager (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 6,2 6,0 5,8 6,0 
KOSTRA-gruppe 07 6,1 5,9 5,8 5,8 
Farsund 6,2 6,0 5,9 5,8 
Flekkefjord 5,8 6,1 5,9 5,9 
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Produktivitet - Antall barn korrigert for alder per årsverk til 
basisvirksomhet i private barnehager (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       5,8 
KOSTRA-gruppe 07 6,1 5,9 5,8 5,7 
Farsund 6,3 6,0 5,9 5,8 
Flekkefjord 5,8 5,9 5,8 5,8 

 
 

Produktivitet - Basisvirksomhet annen bakgrunn andel årsverk fordelt 
på utdanningsbakgrunn (prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       10,1 % 
KOSTRA-gruppe 07 29,6 % 27,0 % 24,3 % 20,1 % 
Farsund 25,0 % 17,2 % 16,3 % 17,6 % 
Flekkefjord 23,6 % 19,1 % 19,6 % 21,3 % 
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Produktivitet - Basisvirksomhet annen universitets-
/høyskoleutdanning andel årsverk fordelt på utdanningsbakgrunn 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       1,8 % 
KOSTRA-gruppe 07 1,4 % 1,6 % 1,9 % 1,6 % 
Farsund 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
Flekkefjord 0,0 % 0,0 % 0,8 % 1,7 % 

 
 

Produktivitet - Basisvirksomhet barne- og ungdomsfagarbeider andel 
årsverk fordelt på utdanningsbakgrunn 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       32,4 % 
KOSTRA-gruppe 07 20,5 % 21,3 % 23,6 % 23,1 % 
Farsund 25,9 % 28,4 % 29,1 % 25,4 % 
Flekkefjord 25,7 % 24,3 % 27,6 % 28,2 % 
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Produktivitet - Basisvirksomhet barnehagelærer andel årsverk fordelt 
på utdanningsbakgrunn (prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       51,6 % 
KOSTRA-gruppe 07 40,4 % 40,8 % 42,2 % 46,4 % 
Farsund 47,8 % 53,1 % 50,9 % 50,0 % 
Flekkefjord 42,8 % 52,3 % 47,9 % 45,7 % 

 
 

Produktivitet - Basisvirksomhet fagarbeiderutdanning andel årsverk 
fordelt på utdanningsbakgrunn (prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       2,5 % 
KOSTRA-gruppe 07 5,1 % 6,2 % 5,1 % 6,1 % 
Farsund 0,4 % 0,4 % 2,8 % 3,9 % 
Flekkefjord 6,3 % 3,3 % 3,4 % 2,0 % 
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Produktivitet - Basisvirksomhet pedagogisk utdanning som tilsvarer 
utdanningskravet til styrer/pedagogisk leder 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       1,6 % 
KOSTRA-gruppe 07 1,7 % 1,5 % 1,6 % 1,5 % 
Farsund 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,0 % 
Flekkefjord 0,7 % 1,0 % 0,6 % 1,0 % 

 
 

Dekningsgrad - 0-6 år andel barn i barnehage i forhold til innbyggere 
(prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       65,1 % 
KOSTRA-gruppe 07 66,6 % 66,7 % 66,8 % 67,2 % 
Farsund 65,2 % 63,7 % 66,3 % 65,8 % 
Flekkefjord 65,7 % 62,4 % 63,9 % 64,5 % 
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Dekningsgrad - 0-6 år 41 timer eller mer andel barn i barnehage i 
forhold til innbyggere (prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       52,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 62,9 % 63,9 % 64,5 % 63,7 % 
Farsund 58,1 % 58,0 % 61,6 % 62,5 % 
Flekkefjord 62,1 % 59,9 % 61,6 % 62,7 % 

 
 

Dekningsgrad - Andel barn i kommunale barnehager i forhold til alle 
barn i barnehage (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 49,0 % 52,8 % 53,5 % 55,4 % 
KOSTRA-gruppe 07 55,1 % 55,0 % 55,2 % 54,7 % 
Farsund 28,5 % 29,9 % 29,1 % 29,5 % 
Flekkefjord 65,0 % 64,6 % 67,0 % 66,4 % 
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Dekningsgrad - Andel minoritetsspråklige barn i barnehage i forhold til 
alle barn med barnehageplass (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 14,3 % 15,9 % 12,2 % 12,4 % 
KOSTRA-gruppe 07 13,5 % 14,4 % 14,9 % 15,1 % 
Farsund 11,2 % 9,6 % 7,7 % 6,8 % 
Flekkefjord 13,7 % 16,3 % 17,8 % 17,4 % 

 
 

Dekningsgrad - Andel minoritetsspråklige barn i barnehage i forhold til 
innvandrerbarn 1-5 år (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 75,2 % 83,7 % 75,3 % 70,1 % 
KOSTRA-gruppe 07 78,6 % 81,3 % 81,7 % 82,7 % 
Farsund 78,3 % 71,4 % 58,7 % 57,1 % 
Flekkefjord 79,5 % 88,5 % 85,7 % 89,0 % 
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Kvalitet - Andel barnehagelærere i prosent av grunnbemanningen 
(prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       48,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 36,7 % 37,2 % 38,9 % 43,0 % 
Farsund 43,5 % 49,3 % 47,2 % 46,9 % 
Flekkefjord 37,9 % 47,9 % 43,4 % 41,2 % 

 
 

Kvalitet - Leke og oppholdsareal per barn i barnehage (m2) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       7,0 
KOSTRA-gruppe 07 5,4 5,6 5,6 5,8 
Farsund 5,6 5,9 5,7 5,9 
Flekkefjord 6,5 6,8 7,1 7,1 
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Adm, styring og fellesutgifter 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Administrasjon, kommune netto 
driftsutgifter beløp pr innb (kr) **) 

  5 022 3 720 3 624 4 140 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(100) politisk styring (B) **) 

652 436 376 407 367 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(110) kontroll og revisjon (B) **) 

142 138 130 113 88 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(120) administrasjon (B) **) 

5 578 4 585 3 156 3 205 3 505 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(121) forvaltningsutgifter i 
eiendomsforvaltningen (B) **) 

86 126 366 120 281 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(130) administrasjonslokaler (B) **) 

297 310 198 298 354 

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 

Prioritet - Administrasjon, kommune netto driftsutgifter beløp pr innb 
(kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       5 129 
KOSTRA-gruppe 07 3 809 4 079 4 155 4 072 
Farsund 3 244 3 557 3 530 3 768 
Flekkefjord 3 144 3 376 4 013 3 704 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (100) politisk styring (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 617 605 731 445 
KOSTRA-gruppe 07 401 379 454 361 
Farsund 353 409 480 381 
Flekkefjord 456 458 409 416 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (110) kontroll og revisjon 
(B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 155 145 159 141 
KOSTRA-gruppe 07 89 96 98 87 
Farsund 66 96 61 132 
Flekkefjord 107 121 124 115 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (120) administrasjon (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 4 641 5 266 6 255 4 682 
KOSTRA-gruppe 07 3 118 3 464 3 674 3 447 
Farsund 2 719 2 933 2 792 3 197 
Flekkefjord 2 795 3 003 3 495 3 276 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (121) forvaltningsutgifter i 
eiendomsforvaltningen (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 110 92 96 129 
KOSTRA-gruppe 07 262 265 283 276 
Farsund 330 412 454 371 
Flekkefjord 71 56 209 123 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (130) 
administrasjonslokaler (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 263 358 333 317 
KOSTRA-gruppe 07 330 331 339 348 
Farsund 195 211 284 201 
Flekkefjord 278 317 309 305 
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Eiendomsforvaltning 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Netto driftsutgifter til kommunal 
eiendomsforvaltning per innbygger 
(B) **) 

6 163 5 305 5 177 5 892 5 244 

Samlet areal på formålsbyggene 
kommunen eier i kvadratmeter per 
innbygger (B) 

5,0 6,0 4,9 4,9 4,8 

Produktivitet      
Formålsbygg, kommune Areal per 
bruker (m2) 

  6,2 5,2 5,4 4,9 

Netto utgift per kvm, formålsbygg 
samlet (B) 

1 190 855 999 1 096 1 056 

Samlet areal på førskolelokaler i 
kvadratmeter per barn i kommunal 
barnehage (B) 

11,1 11,3 8,0 10,5 9,9 

Samlet areal på institusjonslokaler i 
kvadratmeter per beboer i 
institusjon (B) 

163 453 94 156 149 

Samlet areal på skolelokaler i 
kvadratmeter per elev (B) 

16,5 16,4 19,5 14,9 18,7 

Økonomi      
Utgifter til driftsaktiviteter 
Formålsbygg, kommune Utgifter per 
kvadratmeter bygg (kr) 

  558 532 669 550 

Utgifter til renholdsaktiviteter 
Formålsbygg, kommune Utgifter per 
kvadratmeter bygg (kr) 

  120 177 167 176 

Utgifter til vedlikehold per 
kvadratmeter (kr) 

  42 64 95 84 

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 
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Prioritet - Netto driftsutgifter til kommunal eiendomsforvaltning per 
innbygger (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 4 782 5 021 6 163 5 305 
KOSTRA-gruppe 07 4 688 4 950 5 140 5 244 
Farsund 5 044 5 304 5 341 5 177 
Flekkefjord 5 329 5 277 5 463 5 892 

 
 

Prioritet - Samlet areal på formålsbyggene kommunen eier i 
kvadratmeter per innbygger (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 4,8 1,7 5,0 6,0 
KOSTRA-gruppe 07 4,7 4,7 4,8 4,8 
Farsund 5,3 5,3 4,9 4,9 
Flekkefjord 9,3 4,9 4,9 4,9 
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Produktivitet - Formålsbygg, kommune Areal per bruker (m2) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       6,2 
KOSTRA-gruppe 07 4,6 4,5 4,6 4,9 
Farsund 5,6 5,6 5,2 5,2 
Flekkefjord 9,7 5,3 5,4 5,4 

 
 

Produktivitet - Netto utgift per kvm, formålsbygg samlet (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 980 2 847 1 190 855 
KOSTRA-gruppe 07 967 1 025 1 039 1 056 
Farsund 904 948 1 035 999 
Flekkefjord 550 990 1 016 1 096 
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Produktivitet - Samlet areal på førskolelokaler i kvadratmeter per barn 
i kommunal barnehage (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 8,7 4,2 11,1 11,3 
KOSTRA-gruppe 07 9,1 9,3 9,7 9,9 
Farsund 8,6 8,6 8,2 8,0 
Flekkefjord 8,3 10,9 11,0 10,5 

 
 

Produktivitet - Samlet areal på institusjonslokaler i kvadratmeter per 
beboer i institusjon (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 131 29 163 453 
KOSTRA-gruppe 07 132 134 137 149 
Farsund 119 193 119 94 
Flekkefjord 110 158 156 156 
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Produktivitet - Samlet areal på skolelokaler i kvadratmeter per elev (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 17,5 6,4 16,5 16,4 
KOSTRA-gruppe 07 18,1 18,3 18,7 18,7 
Farsund 19,3 19,9 19,9 19,5 
Flekkefjord 20,3 14,6 14,9 14,9 

 
 

Økonomi - Utgifter til driftsaktiviteter Formålsbygg, kommune Utgifter 
per kvadratmeter bygg (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       558 
KOSTRA-gruppe 07 519 578 571 550 
Farsund 581 587 571 532 
Flekkefjord 359 703 674 669 
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Økonomi - Utgifter til renholdsaktiviteter Formålsbygg, kommune 
Utgifter per kvadratmeter bygg (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       120 
KOSTRA-gruppe 07 152 162 164 176 
Farsund 165 175 192 177 
Flekkefjord 104 204 191 167 

 
 

Økonomi - Utgifter til vedlikehold per kvadratmeter (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       42 
KOSTRA-gruppe 07 78 71 80 84 
Farsund 5 17 39 64 
Flekkefjord 36 35 31 95 
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Vann, avløp og renovasjon 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 
korrigerte brutto driftsutgifter beløp 
pr innb (kr) 

  516 960 680 942 

Avløpsrensing korrigerte brutto 
driftsutgifter beløp pr innb (kr) 

  171 256 435 549 

Distribusjon av vann korrigerte 
brutto driftsutgifter beløp pr innb 
(kr) 

  570 597 488 840 

Innsamling, gjenvinning og 
sluttbehandling av 
husholdningsavfall korrigerte brutto 
driftsutgifter på 
funksjon/tjenesteområde beløp per 
innbygger (kr) 

  14 55 0 965 

Vann, avløp, renovasjon, avfall (var) 
korrigerte brutto driftsutgifter beløp 
pr innb (kr) 

  1 624 2 427 1 894 3 721 

Produktivitet      
Avløp - Årsgebyr for avløpstjenesten 
(gjelder rapporteringsåret+1) 

4 033 2 836 3 940 3 108 4 298 

Årsgebyr for avfallstjenesten - ekskl. 
mva. (kr) 

  2 890 2 960 2 563 2 886 

Årsgebyr for avløpstjenesten - ekskl. 
mva. (gjelder rapporteringsåret+1) 
(kr) 

  2 836 3 940 3 108 4 298 

Årsgebyr for feiing og tilsyn - ekskl. 
mva. (gjelder rapporteringsåret +1) 
(kr) 

  395,0 384,0 437,0 434,0 

Årsgebyr for septiktømming - ekskl. 
mva. (gjelder rapporteringsåret+1) 
(kr) 

  1 305 1 291 981 1 601 

Årsgebyr for vannforsyning - ekskl. 
mva. (gjelder rapporteringsåret+1) 
(kr) 

  2 928 3 076 1 903 3 353 

Dekningsgrad      
Andel av befolkningen som er 
tilknyttet kommunal avløpstjeneste 
(prosent) 

  70,0 % 82,2 % 86,9 %   

Andel av total kommunal 
vannleveranse til lekkasje (prosent) 

  34,7 % 12,0 % 32,7 %   

Andel fornyet kommunalt 
ledningsnett, gjennomsnitt for siste 
tre år (prosent) 

  0,1 % 0,9 % 0,5 %   

Avløp - Andel av befolkningen som er 
tilknyttet kommunal avløpstjeneste 
(B) 

70,7 % 70,0 % 82,3 % 86,9 % 80,8 % 

Vann - Andel av befolkningen som er 
tilknyttet kommunal vannforsyning 
(B) 

65,7 % 65,0 % 78,0 % 73,5 % 78,5 % 

Kvalitet      
Estimert gjennomsnittsalder for 
kommunalt spillvannsnett med kjent 
alder (år) 

  37,0 36,0 43,0   

Estimert vannlekkasje per meter 
kommunal ledning per år (m3/m/år) 
(m3) 

  2,9 1,4 8,2   
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Renovasjon - Andel levert til deponi   2,6 % 2,6 % 3,7 % 4,0 % 
Renovasjon - Andel levert til 
forbrenning 

  52,9 % 52,9 % 55,2 % 52,6 % 

Renovasjon - Andel levert til 
materialgjenvinning inklusiv biologisk 
behandling 

  38,0 % 38,0 % 41,1 % 42,9 % 

Renovasjon - Husholdningsavfall per 
innbygger (kommune) 

  382 382 431 0 

Renovasjon - Levert til 
materialgjenvinning og biologisk 
behandling per innbygger 
(kommune) 

  145 145 177 0 

Vann - Beregnet gjennomsnittsalder 
for vannledningsnett med kjent alder 

  29,0 58,0 39,0   

Vann - Estimert vannlekkasje per 
meter ledning per år (m3/m/år) (B) 

  2,9 1,4 8,2 3,3 

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 

 
Prioritet - Avløpsnett/innsamling av avløpsvann korrigerte brutto 
driftsutgifter beløp pr innb (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       516 
KOSTRA-gruppe 07 860 882 925 942 
Farsund 1 034 989 815 960 
Flekkefjord 783 712 759 680 
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Prioritet - Avløpsrensing korrigerte brutto driftsutgifter beløp pr innb 
(kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       171 
KOSTRA-gruppe 07 525 616 588 549 
Farsund 224 224 317 256 
Flekkefjord 280 291 344 435 

 
 

Prioritet - Distribusjon av vann korrigerte brutto driftsutgifter beløp pr 
innb (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       570 
KOSTRA-gruppe 07 796 808 764 840 
Farsund 591 546 563 597 
Flekkefjord 578 578 647 488 
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Prioritet - Innsamling, gjenvinning og sluttbehandling av 
husholdningsavfall korrigerte brutto driftsutgifter på 
funksjon/tjenesteområde beløp per innbygger (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       14 
KOSTRA-gruppe 07 723 793 881 965 
Farsund 57 113 90 55 
Flekkefjord 0 1 421 0 0 

 

Prioritet - Vann, avløp, renovasjon, avfall (var) korrigerte brutto 
driftsutgifter beløp pr innb (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       1 624 
KOSTRA-gruppe 07 3 202 3 408 3 484 3 721 
Farsund 2 426 2 458 2 357 2 427 
Flekkefjord 1 990 3 487 2 009 1 894 
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Produktivitet - Avløp - Årsgebyr for avløpstjenesten (gjelder 
rapporteringsåret+1) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 3 663 3 639 4 033 2 836 
KOSTRA-gruppe 07 4 400 4 586 4 818 4 298 
Farsund 3 794 3 890 3 890 3 940 
Flekkefjord 2 136 2 245 3 016 3 108 

 
 

Produktivitet - Årsgebyr for avfallstjenesten - ekskl. mva. (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       2 890 
KOSTRA-gruppe 07 2 429 2 507 2 628 2 886 
Farsund 2 161 2 269 2 877 2 960 
Flekkefjord 2 483 2 483 2 483 2 563 
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Produktivitet - Årsgebyr for avløpstjenesten - ekskl. mva. (gjelder 
rapporteringsåret+1) (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       2 836 
KOSTRA-gruppe 07 4 400 4 586 4 818 4 298 
Farsund 3 794 3 890 3 890 3 940 
Flekkefjord 2 136 2 245 3 016 3 108 

 
 

Produktivitet - Årsgebyr for feiing og tilsyn - ekskl. mva. (gjelder 
rapporteringsåret +1) (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       395,0 
KOSTRA-gruppe 07 402,0 422,0 429,0 434,0 
Farsund 375,0 383,0 391,0 384,0 
Flekkefjord 400,0 412,0 424,0 437,0 
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Produktivitet - Årsgebyr for septiktømming - ekskl. mva. (gjelder 
rapporteringsåret+1) (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       1 305 
KOSTRA-gruppe 07 1 906 2 071 1 784 1 601 
Farsund 1 197 1 251 1 291 1 291 
Flekkefjord 981 981 981 981 

 
 

Produktivitet - Årsgebyr for vannforsyning - ekskl. mva. (gjelder 
rapporteringsåret+1) (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       2 928 
KOSTRA-gruppe 07 2 876 3 158 3 429 3 353 
Farsund 2 280 2 750 2 876 3 076 
Flekkefjord 1 635 1 651 1 848 1 903 
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Dekningsgrad - Andel av befolkningen som er tilknyttet kommunal 
avløpstjeneste (prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       70,0 % 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 81,6 % 81,8 % 81,8 % 82,2 % 
Flekkefjord 86,6 % 86,6 % 86,6 % 86,9 % 

 
 

Dekningsgrad - Andel av total kommunal vannleveranse til lekkasje 
(prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       34,7 % 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 15,0 % 15,0 % 12,0 % 12,0 % 
Flekkefjord 32,5 % 32,6 % 32,6 % 32,7 % 
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Dekningsgrad - Andel fornyet kommunalt ledningsnett, gjennomsnitt 
for siste tre år (prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       0,1 % 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 1,7 % 1,2 % 0,5 % 0,9 % 
Flekkefjord 0,4 % 0,5 % 0,4 % 0,5 % 

 
 

Dekningsgrad - Avløp - Andel av befolkningen som er tilknyttet 
kommunal avløpstjeneste (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal   70,5 % 70,7 % 70,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 81,1 % 81,8 % 81,0 % 80,8 % 
Farsund 81,6 % 81,8 % 81,9 % 82,3 % 
Flekkefjord 86,6 % 86,6 % 86,9 % 86,9 % 
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Dekningsgrad - Vann - Andel av befolkningen som er tilknyttet 
kommunal vannforsyning (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 61,8 % 65,5 % 65,7 % 65,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 80,1 % 80,2 % 79,0 % 78,5 % 
Farsund 77,3 % 77,6 % 77,6 % 78,0 % 
Flekkefjord 72,8 % 72,8 % 73,5 % 73,5 % 

 
 

Kvalitet - Estimert gjennomsnittsalder for kommunalt spillvannsnett 
med kjent alder (år) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       37,0 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 31,0 31,0 32,0 36,0 
Flekkefjord 40,0 41,0 42,0 43,0 
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Kvalitet - Estimert vannlekkasje per meter kommunal ledning per år 
(m3/m/år) (m3) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       2,9 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 1,5 1,8 1,3 1,4 
Flekkefjord 7,0 7,9 8,0 8,2 

 
 

Kvalitet - Renovasjon - Andel levert til deponi 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       2,6 % 
KOSTRA-gruppe 07 2,3 % 3,8 % 5,3 % 4,0 % 
Farsund 0,0 % 1,5 % 0,0 % 2,6 % 
Flekkefjord 1,7 % 5,1 % 2,7 % 3,7 % 
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Kvalitet - Renovasjon - Andel levert til forbrenning 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       52,9 % 
KOSTRA-gruppe 07 56,5 % 54,8 % 51,2 % 52,6 % 
Farsund 63,1 % 61,0 % 60,4 % 52,9 % 
Flekkefjord 55,7 % 52,5 % 59,9 % 55,2 % 

 
 

Kvalitet - Renovasjon - Andel levert til materialgjenvinning inklusiv 
biologisk behandling 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       38,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 40,7 % 41,3 % 43,5 % 42,9 % 
Farsund 36,9 % 37,4 % 39,6 % 38,0 % 
Flekkefjord 42,6 % 42,4 % 37,4 % 41,1 % 
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Kvalitet - Renovasjon - Husholdningsavfall per innbygger (kommune) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       382 
KOSTRA-gruppe 07   0 0 0 
Farsund 407 401 413 382 
Flekkefjord 412 446 476 431 

 
 

Kvalitet - Renovasjon - Levert til materialgjenvinning og biologisk 
behandling per innbygger (kommune) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       145 
KOSTRA-gruppe 07   0 0 0 
Farsund 150 150 164 145 
Flekkefjord 176 189 178 177 
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Kvalitet - Vann - Beregnet gjennomsnittsalder for vannledningsnett 
med kjent alder 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       29,0 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 56,0 56,0 57,0 58,0 
Flekkefjord 37,0 38,0 39,0 39,0 

 
 

Kvalitet - Vann - Estimert vannlekkasje per meter ledning per år 
(m3/m/år) (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 3,3 3,7   2,9 
KOSTRA-gruppe 07 3,0 3,2 3,3 3,3 
Farsund 1,5 1,8 1,3 1,4 
Flekkefjord 7,0 7,9 8,0 8,2 
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Sosiale tjenester 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Netto driftsutgifter per innbygger 
(242) råd veiledning og sosialt 
forebyggende arbeid (B) **) 

1 237 700 936 1 189 907 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(243) tilbud til personer med 
rusproblemer (B) **) 

352 136 120 90 250 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(273) arbeidsrettede tiltak i 
kommunal regi (B) **) 

184 87 78 74 163 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(276) kvalifiseringsordningen (B) **) 

149 262 30 21 231 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(281) økonomisk sosialhjelp (B) **) 

1 099 675 525 557 1 035 

Netto driftsutgifter pr. innbygger til 
Sosiale tjenester (B) **) 

3 021 1 861 1 689 1 930 2 585 

Produktivitet      
Brutto driftsutgifter til 
introduksjonsordningen pr. 
innbygger **) 

  1,1 0,7 0,9 0,7 

Dekningsgrad      
Andel mottakere med sosialhjelp 
som hovedinntektskilde (B) 

33,2 % 36,4 % 22,7 % 26,4 % 37,1 % 

Andelen sosialhjelpsmottakere 18-24 
år, av innbyggerne (19)-24 år (B) 

6,4 % 4,1 % 4,9 % 3,3 % 5,1 % 

Andelen sosialhjelpsmottakere i 
alderen 20-66 år, av innbyggerne 20-
66 år (B) 

4,5 % 3,0 % 2,6 % 2,6 % 3,2 % 

Gjennomsnittlig stønadslengde for 
mottakere med sosialhjelp som 
hovedinntekt  (måneder) 

  5,5 4,4 5,8 5,9 

Kvalitet      
Årsverk av personer med 
videreutdanning i psykisk helse per 
10 000 innbyggere (helse og sosial) 

  12 11 7 8 

Årsverk av personer med 
videreutdanning i rusarbeid per 10 
000 innbyggere (helse og sosial)  

  4,0 2,2 2,0 3,1 

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (242) råd veiledning og 
sosialt forebyggende arbeid (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 1 128 1 063 1 090 617 
KOSTRA-gruppe 07 806 721 754 781 
Farsund 1 041 1 025 912 772 
Flekkefjord 1 288 2 157 1 864 1 042 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (243) tilbud til personer 
med rusproblemer (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 218 315 310 120 
KOSTRA-gruppe 07 175 202 221 215 
Farsund 1 57 33 99 
Flekkefjord 25 -2 32 79 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (273) arbeidsrettede tiltak 
i kommunal regi (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 146 124 162 77 
KOSTRA-gruppe 07 137 148 166 140 
Farsund 0 0 0 64 
Flekkefjord -8 0 0 65 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (276) 
kvalifiseringsordningen (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 152 121 131 231 
KOSTRA-gruppe 07 170 172 185 199 
Farsund 122 138 97 25 
Flekkefjord 50 55 25 18 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (281) økonomisk 
sosialhjelp (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 1 142 1 116 968 595 
KOSTRA-gruppe 07 994 1 013 960 892 
Farsund 619 572 574 433 
Flekkefjord 615 552 495 488 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter pr. innbygger til Sosiale tjenester (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 2 787 2 738 2 661 1 640 
KOSTRA-gruppe 07 2 280 2 254 2 286 2 227 
Farsund 1 784 1 792 1 615 1 393 
Flekkefjord 1 970 2 763 2 416 1 691 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter til introduksjonsordningen pr. 
innbygger 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       1,0 
KOSTRA-gruppe 07 0,8 0,8 0,6 0,6 
Farsund 1,5 1,2 0,6 0,6 
Flekkefjord 1,8 1,5 0,9 0,8 

 
 

Dekningsgrad - Andel mottakere med sosialhjelp som 
hovedinntektskilde (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 35,1 % 29,1 % 33,2 % 36,4 % 
KOSTRA-gruppe 07 40,1 % 40,2 % 38,9 % 37,1 % 
Farsund 30,2 % 29,3 % 32,3 % 22,7 % 
Flekkefjord 35,2 % 39,2 % 38,5 % 26,4 % 
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Dekningsgrad - Andelen sosialhjelpsmottakere 18-24 år, av 
innbyggerne (19)-24 år (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 7,2 % 6,6 % 6,4 % 4,1 % 
KOSTRA-gruppe 07 6,6 % 6,1 % 5,6 % 5,1 % 
Farsund 6,1 % 5,6 % 5,3 % 4,9 % 
Flekkefjord 7,7 % 7,8 % 5,7 % 3,3 % 

 
 

Dekningsgrad - Andelen sosialhjelpsmottakere i alderen 20-66 år, av 
innbyggerne 20-66 år (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 5,0 % 5,3 % 4,5 % 3,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 4,0 % 3,9 % 3,7 % 3,2 % 
Farsund 3,5 % 3,3 % 3,2 % 2,6 % 
Flekkefjord 3,9 % 3,9 % 3,8 % 2,6 % 
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Dekningsgrad - Gjennomsnittlig stønadslengde for mottakere med 
sosialhjelp som hovedinntekt (måneder) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       5,5 
KOSTRA-gruppe 07 5,7 5,9 6,0 5,9 
Farsund 4,5 4,8 4,2 4,4 
Flekkefjord 4,0 4,2 4,1 5,8 

 
 

Kvalitet - Årsverk av personer med videreutdanning i psykisk helse per 
10 000 innbyggere (helse og sosial) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       12 
KOSTRA-gruppe 07 7 7 7 8 
Farsund 9 11 14 11 
Flekkefjord 11 9 9 7 
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Kvalitet - Årsverk av personer med videreutdanning i rusarbeid per 10 
000 innbyggere (helse og sosial)  
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       4,0 
KOSTRA-gruppe 07 1,9 2,1 2,5 3,1 
Farsund 3,1 3,1 3,1 2,2 
Flekkefjord 3,6 3,9 3,9 2,0 
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Kommunehelse 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Netto driftsutg til forebygging, 
helsestasjons- og skolehelsetj. pr. 
innb 0-20 år (B) **) 

2 843 2 051 3 438 2 384 2 991 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(232) forebygg. helsestasjons- og 
skolehelsetjeneste (B) **) 

832 589 827 568 754 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(233) annet forebyggende 
helsearbeid (B) **) 

-75 316 186 250 275 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(241) diagnose behandling re-
/habilitering (B) **) 

1 969 1 976 2 162 2 714 2 133 

Netto driftsutgifter pr. innbygger til 
Kommunehelse (B) **) 

2 726 2 880 3 176 3 533 3 162 

Dekningsgrad      
Andel barn som har fullført 
helseundersøkelse innen utgangen 
av 1. skoletrinn (B) 

83,6 % 50,5 % 84,0 % 96,9 % 87,5 % 

Andel barn som har fullført 
helseundersøkelse ved 2-3 års alder 
(B) 

90,9 % 93,0 % 101,0 % 100,0 % 87,0 % 

Andel barn som har fullført 
helseundersøkelse ved 4 års alder (B) 

113,1 % 74,1 % 100,0 % 93,5 % 89,4 % 

Andel nyfødte med hjemmebesøk 
innen to uker etter hjemkomst (B) 

87,7 % 50,0 % 96,5 % 97,1 % 78,3 % 

Ergoterapeutårsverk per 10 000 
innbyggere 
(kommunehelse+omsorg) (årsverk) 

  5,3 4,4 4,6 3,8 

Fysioterapitimer per uke per beboer i 
sykehjem (antall) 

  0,72 0,36 0,54 0,38 

Jordmødre per 10 000 fødte i løpet 
av året (årsverk) 

  122,6 116,3 57,7 112,8 

Årsverk av fysioterapeuter pr. 10 000 
innbyggere. Funksjon 241 (B) 

7,9 9,0 6,1 8,0 7,3 

Årsverk av leger pr. 10 000 
innbyggere. Funksjon 241 (B) 

11,5 11,6 8,6 9,1 9,2 

Kvalitet      
Gjennomsnittlig listelengde   926,0 1 099,0 1 102,0 1 015,0 
 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 

  



KOSTRA og nøkkeltall 2020 - Lyngdal 
 

Side 72 av 129 

Prioritet - Netto driftsutg til forebygging, helsestasjons- og 
skolehelsetj. pr. innb 0-20 år (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 3 057 3 549 3 192 2 222 
KOSTRA-gruppe 07 2 406 2 765 2 889 2 975 
Farsund 2 911 2 925 2 968 3 444 
Flekkefjord 2 325 2 370 3 481 2 476 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (232) forebygg. 
helsestasjons- og skolehelsetjeneste (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 927 1 073 949 651 
KOSTRA-gruppe 07 638 725 750 761 
Farsund 776 764 763 869 
Flekkefjord 594 598 871 617 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (233) annet forebyggende 
helsearbeid (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 90 -15 -86 349 
KOSTRA-gruppe 07 185 216 245 277 
Farsund 105 125 206 195 
Flekkefjord 322 244 128 271 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (241) diagnose 
behandling re-/habilitering (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 1 952 2 132 2 246 2 184 
KOSTRA-gruppe 07 1 641 1 798 1 942 2 152 
Farsund 1 716 1 860 1 919 2 271 
Flekkefjord 2 851 2 096 2 128 2 948 
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Prioritet - Netto driftsutgifter pr. innbygger til Kommunehelse (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 2 969 3 190 3 109 3 184 
KOSTRA-gruppe 07 2 462 2 737 2 934 3 190 
Farsund 2 597 2 749 2 888 3 336 
Flekkefjord 3 767 2 938 3 128 3 837 

 
 

Dekningsgrad - Andel barn som har fullført helseundersøkelse innen 
utgangen av 1. skoletrinn (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 100,7 % 92,4 % 83,6 % 50,5 % 
KOSTRA-gruppe 07 93,9 % 75,2 % 83,1 % 87,5 % 
Farsund 93,2 % 98,2 % 86,8 % 84,0 % 
Flekkefjord 93,0 % 109,7 % 94,5 % 96,9 % 
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Dekningsgrad - Andel barn som har fullført helseundersøkelse ved 2-3 
års alder (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 89,4 % 85,0 % 90,9 % 93,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 94,8 % 100,1 % 93,9 % 87,0 % 
Farsund 82,8 % 97,1 % 63,5 % 101,0 % 
Flekkefjord 95,2 % 101,6 % 90,6 % 100,0 % 

 
 

Dekningsgrad - Andel barn som har fullført helseundersøkelse ved 4 
års alder (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 93,3 % 89,4 % 113,1 % 74,1 % 
KOSTRA-gruppe 07 94,1 % 97,3 % 97,6 % 89,4 % 
Farsund 91,0 % 104,3 % 89,0 % 100,0 % 
Flekkefjord 103,8 % 104,3 % 88,7 % 93,5 % 
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Dekningsgrad - Andel nyfødte med hjemmebesøk innen to uker etter 
hjemkomst (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 104,6 % 101,7 % 87,7 % 50,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 94,0 % 95,1 % 94,5 % 78,3 % 
Farsund 89,3 % 91,9 % 91,8 % 96,5 % 
Flekkefjord 103,7 % 96,2 % 98,8 % 97,1 % 

 
 

Dekningsgrad - Ergoterapeutårsverk per 10 000 innbyggere 
(kommunehelse+omsorg) (årsverk) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       5,3 
KOSTRA-gruppe 07 3,6 3,7 3,7 3,8 
Farsund 2,5 4,2 4,6 4,4 
Flekkefjord 5,3 7,0 7,8 4,6 
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Dekningsgrad - Fysioterapitimer per uke per beboer i sykehjem (antall) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       0,72 
KOSTRA-gruppe 07 0,45 0,47 0,49 0,38 
Farsund 0,54 0,49 0,38 0,36 
Flekkefjord 0,36 0,40 0,55 0,54 

 
 

Dekningsgrad - Jordmødre per 10 000 fødte i løpet av året (årsverk) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       122,6 
KOSTRA-gruppe 07 87,4 100,1 112,3 112,8 
Farsund 107,5   103,1 116,3 
Flekkefjord   75,9 73,2 57,7 
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Dekningsgrad - Årsverk av fysioterapeuter pr. 10 000 innbyggere. 
Funksjon 241 (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 8,5 7,9 7,9 9,0 
KOSTRA-gruppe 07 7,2 7,1 7,3 7,3 
Farsund 6,0 6,3 6,1 6,1 
Flekkefjord 7,5 7,5 7,6 8,0 

 
 

Dekningsgrad - Årsverk av leger pr. 10 000 innbyggere. Funksjon 241 
(B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 8,7 11,5 11,5 11,6 
KOSTRA-gruppe 07 8,6 8,8 9,0 9,2 
Farsund 7,0 7,9 7,7 8,6 
Flekkefjord 9,5 9,7 9,7 9,1 
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Kvalitet - Gjennomsnittlig listelengde 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       926,0 
KOSTRA-gruppe 07 1 127,0 1 111,0 1 100,0 1 015,0 
Farsund 1 201,0 1 191,0 1 123,0 1 099,0 
Flekkefjord 1 109,0 1 109,0 1 106,0 1 102,0 
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Barnevern 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Andel netto driftsutgifter til barn 
som er plassert av barnevernet 
(f.252) 

  62,3 % 41,0 % 70,2 % 57,8 % 

Andel netto driftsutgifter til barn 
som ikke er plassert av barnevernet 
(f.251) 

  6,7 % 9,1 % 10,8 % 12,8 % 

Andel netto driftsutgifter til 
saksbehandling (funksjon 244) 

  31,0 % 49,9 % 19,0 % 29,4 % 

Barn med melding i barnevernet ift. 
antall innbyggere (prosent) 

  4,1 5,2 4,1 5,1 

Netto driftsutgifter (funksjon 244, 
251, 252) per barn i barnevernet 

  122 096 75 400 128 725 125 625 

Netto driftsutgifter per innbygger 0-
17 år, barnevernstjenesten **) 

  9 063 6 072 9 181 10 505 

Produktivitet      
Andel meldinger med behandlingstid 
innen 7 dager 

  100,0 % 100,0 % 100,0 % 99,6 % 

Andel undersøkelser med 
behandlingstid innen 3 måneder 

  97,0 % 97,0 % 98,0 % 92,0 % 

Barn med undersøkelse eller tiltak 
per årsverk (funksjon 244) 

  18,3 17,8 15,6 19,3 

Dekningsgrad      
0-17 år Hjelpetiltak andel barn med 
barnevernstiltak per 31.12. (prosent) 

  1,4 % 2,8 % 1,5 % 2,3 % 

0-17 år Omsorgstiltak andel barn 
med barnevernstiltak per 31.12. 
(prosent) 

  1,0 % 0,2 % 0,8 % 0,8 % 

Andel barn med barnevernstiltak pr 
31.12 ift. innbyggere 0-17 år 

  2,4 % 3,0 % 2,4 % 3,2 % 

Barn med undersøkelse ift. antall 
innbyggere 0-17 år 

  4,5 % 4,7 % 4,2 % 4,6 % 

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 
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Prioritet - Andel netto driftsutgifter til barn som er plassert av 
barnevernet (f.252) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       62,3 % 
KOSTRA-gruppe 07 57,4 % 58,9 % 55,8 % 57,8 % 
Farsund 57,7 % 49,5 % 48,7 % 41,0 % 
Flekkefjord 61,4 % 60,2 % 56,0 % 70,2 % 

 
 

Prioritet - Andel netto driftsutgifter til barn som ikke er plassert av 
barnevernet (f.251) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       6,7 % 
KOSTRA-gruppe 07 12,5 % 11,4 % 11,2 % 12,8 % 
Farsund 9,7 % 10,9 % 9,8 % 9,1 % 
Flekkefjord 6,3 % 7,3 % 5,2 % 10,8 % 
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Prioritet - Andel netto driftsutgifter til saksbehandling (funksjon 244) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       31,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 30,1 % 29,8 % 33,0 % 29,4 % 
Farsund 32,6 % 39,6 % 41,5 % 49,9 % 
Flekkefjord 32,4 % 32,5 % 38,8 % 19,0 % 

 
 

Prioritet - Barn med melding i barnevernet ift. antall innbyggere 
(prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       4,1 
KOSTRA-gruppe 07 4,9 4,8 4,4 5,1 
Farsund 5,2 4,5 4,9 5,2 
Flekkefjord 2,8 3,7 3,1 4,1 
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Prioritet - Netto driftsutgifter (funksjon 244, 251, 252) per barn i 
barnevernet 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       122 096 
KOSTRA-gruppe 07 105 013 116 168 114 992 125 625 
Farsund 90 554 78 916 79 284 75 400 
Flekkefjord 139 480 122 109 150 000 128 725 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger 0-17 år, 
barnevernstjenesten 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       9 298 
KOSTRA-gruppe 07 8 715 9 548 8 867 10 123 
Farsund 7 293 6 271 6 163 5 721 
Flekkefjord 7 248 7 970 9 089 7 979 
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Produktivitet - Andel meldinger med behandlingstid innen 7 dager 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       100,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 99,0 % 98,7 % 99,1 % 99,6 % 
Farsund 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 
Flekkefjord 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 

 
 

Produktivitet - Andel undersøkelser med behandlingstid innen 3 
måneder 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       97,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 90,0 % 89,0 % 90,0 % 92,0 % 
Farsund 95,0 % 100,0 % 99,0 % 97,0 % 
Flekkefjord 96,0 % 97,0 % 100,0 % 98,0 % 
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Produktivitet - Barn med undersøkelse eller tiltak per årsverk 
(funksjon 244) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       18,3 
KOSTRA-gruppe 07 21,5 21,0 20,3 19,3 
Farsund 125,0 19,1 18,6 17,8 
Flekkefjord 78,5 16,6 15,2 15,6 

 
 

Dekningsgrad - 0-17 år Hjelpetiltak andel barn med barnevernstiltak 
per 31.12. (prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       1,4 % 
KOSTRA-gruppe 07 2,3 % 2,2 % 2,1 % 2,3 % 
Farsund 2,7 % 2,1 % 1,6 % 2,8 % 
Flekkefjord 1,4 % 1,2 % 0,7 % 1,5 % 
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Dekningsgrad - 0-17 år Omsorgstiltak andel barn med barnevernstiltak 
per 31.12. (prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       1,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 0,7 % 0,8 % 0,7 % 0,8 % 
Farsund 0,6 % 0,6 % 0,3 % 0,2 % 
Flekkefjord 0,9 % 0,9 % 0,8 % 0,8 % 

 
 

Dekningsgrad - Andel barn med barnevernstiltak pr 31.12 ift. 
innbyggere 0-17 år 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       2,4 % 
KOSTRA-gruppe 07 3,1 % 2,9 % 2,8 % 3,2 % 
Farsund 3,3 % 2,6 % 1,9 % 3,0 % 
Flekkefjord 2,3 % 2,1 % 1,5 % 2,4 % 

 



KOSTRA og nøkkeltall 2020 - Lyngdal 
 

Side 87 av 129 

Dekningsgrad - Barn med undersøkelse ift. antall innbyggere 0-17 år 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       4,5 % 
KOSTRA-gruppe 07 5,2 % 5,1 % 4,7 % 4,6 % 
Farsund 5,1 % 4,4 % 5,1 % 4,7 % 
Flekkefjord 2,9 % 3,8 % 3,7 % 4,2 % 
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Kultur og idrett 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Netto driftsutgifter per innbygger 
(231) aktivitetstilbud barn og unge 
(B) **) 

270 175 157 78 161 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(370) bibliotek (B) **) 

461 395 319 321 275 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(373) kino (B) **) 

0 83 42 95 47 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(380) idrett og tilskudd til andres 
idrettsanlegg (B) **) 

142 233 0 41 238 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(381) kommunale idrettsbygg og 
idrettsanlegg (B) **) 

1 189 273 1 228 762 489 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(383) musikk- og kulturskoler (B) **) 

356 319 295 349 337 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(385) andre kulturaktiv. og tilskudd 
til andres kulturbygg (B) **) 

280 356 492 348 273 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(386) kommunale kulturbygg (B) **) 

410 495 183 650 201 

Netto driftsutgifter pr. innbygger til 
Kultur og idrett (B) **) 

3 144 2 350 2 813 2 798 2 109 

Netto driftsutgifter til kommunale 
musikk- og kulturskoler, per 
innbygger 6-15 år 

  2 218 2 317 2 712 2 627 

Produktivitet      
Korrigerte brutto driftsutgifter til 
kommunale musikk- og kulturskoler, 
per bruker 

  17 105 15 265 16 411 19 765 

Dekningsgrad      
Andel barn i gr. skolealder på 
venteliste til komm musikk- og 
kulturskole, av barn i alderen 6-15 år 

  0,7 % 1,5 % 0,4 % 3,0 % 

Andel elever (brukere) i 
grunnskolealder i kommunens 
musikk- og kulturskole, av antall barn 
i alderen 6-15 år (B) 

12,3 % 13,0 % 17,4 % 17,7 % 13,9 % 

Besøk i folkebibliotek per innbygger 
(B) 

8,8 7,8 1,5 6,6 2,9 

Utlån alle medier fra folkebibliotek 
per innbygger (B) 

4,9 4,0 1,8 2,0 2,2 

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (231) aktivitetstilbud barn 
og unge (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 158 108 270 175 
KOSTRA-gruppe 07 152 162 183 161 
Farsund 160 172 186 157 
Flekkefjord 97 96 79 78 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (370) bibliotek (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 388 399 461 395 
KOSTRA-gruppe 07 272 279 292 275 
Farsund 368 394 402 319 
Flekkefjord 327 325 320 321 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (373) kino (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 5 -2 0 83 
KOSTRA-gruppe 07 34 34 31 47 
Farsund 74 37 41 42 
Flekkefjord -8 18 17 95 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (380) idrett og tilskudd til 
andres idrettsanlegg (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 107 106 142 233 
KOSTRA-gruppe 07 179 204 359 238 
Farsund 0 0 0 0 
Flekkefjord 48 44 37 41 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (381) kommunale 
idrettsbygg og idrettsanlegg (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 418 236 1 189 273 
KOSTRA-gruppe 07 385 425 488 489 
Farsund 1 180 1 129 1 101 1 228 
Flekkefjord 688 616 653 762 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (383) musikk- og 
kulturskoler (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 327 346 356 319 
KOSTRA-gruppe 07 334 355 358 337 
Farsund 256 295 319 295 
Flekkefjord 370 391 310 349 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (385) andre kulturaktiv. 
og tilskudd til andres kulturbygg (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 237 170 280 356 
KOSTRA-gruppe 07 221 249 292 273 
Farsund 436 465 499 492 
Flekkefjord 130 113 463 348 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (386) kommunale 
kulturbygg (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 379 401 410 495 
KOSTRA-gruppe 07 202 197 210 201 
Farsund 270 288 227 183 
Flekkefjord 635 575 656 650 
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Prioritet - Netto driftsutgifter pr. innbygger til Kultur og idrett (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 2 068 1 810 3 144 2 350 
KOSTRA-gruppe 07 1 865 1 992 2 312 2 109 
Farsund 2 885 2 904 2 853 2 813 
Flekkefjord 2 486 2 340 2 692 2 798 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter til kommunale musikk- og kulturskoler, 
per innbygger 6-15 år 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       2 218 
KOSTRA-gruppe 07 2 255 2 369 2 558 2 627 
Farsund 2 030 2 351 2 552 2 317 
Flekkefjord 2 903 3 001 2 390 2 712 
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Produktivitet - Korrigerte brutto driftsutgifter til kommunale musikk- 
og kulturskoler, per bruker 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       17 105 
KOSTRA-gruppe 07 17 452 18 761 20 089 19 765 
Farsund 17 019 15 911 15 761 15 265 
Flekkefjord 17 096 16 950 13 693 16 411 

 
 

Dekningsgrad - Andel barn i gr. skolealder på venteliste til kommunal 
musikk- og kulturskole, av barn i alderen 6-15 år 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       0,7 % 
KOSTRA-gruppe 07 3,6 % 3,6 % 3,3 % 3,0 % 
Farsund 2,7 % 1,6 % 1,9 % 1,5 % 
Flekkefjord 0,6 % 0,2 % 0,3 % 0,4 % 
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Dekningsgrad - Andel elever (brukere) i grunnskolealder i kommunens 
musikk- og kulturskole, av antall barn i alderen 6-15 år (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 9,7 % 8,9 % 12,3 % 13,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 15,4 % 14,8 % 14,3 % 13,9 % 
Farsund 14,1 % 19,3 % 20,3 % 17,4 % 
Flekkefjord 18,7 % 22,1 % 17,6 % 17,7 % 

 
 

Dekningsgrad - Besøk i folkebibliotek per innbygger (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 9,1 8,4 8,8 7,8 
KOSTRA-gruppe 07 4,3 4,3 4,6 2,9 
Farsund 9,0 6,8 8,8 1,5 
Flekkefjord 7,9 13,4 15,8 6,6 
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Dekningsgrad - Utlån alle medier fra folkebibliotek per innbygger (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 5,0 4,8 4,9 4,0 
KOSTRA-gruppe 07 3,1 2,9 3,0 2,2 
Farsund 4,3 3,6 3,2 1,8 
Flekkefjord 3,2 2,6 2,7 2,0 
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Plan, kulturminner, natur og nærmiljø 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Fysisk planlegging, kulturminner, 
natur, nærmiljø, kommune netto 
driftsutgifter på 
funksjon/tjenesteområde beløp per 
innbygger (kr) 

  419 670 1 105 682 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (301) Plansaksbehandling 
**) 

191 163 273 204 288 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (302) Bygge- delings- og 
seksjoneringsarbeid **) 

371 326 506 344 321 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (303) Kart og oppmåling 
**) 

207 202 175 253 231 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (335) Rekreasjon i tettsted 
**) 

83 99 392 661 217 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (360) Naturforvaltning og 
friluftsliv **) 

204 177 617 95 196 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (365) Kulturminnevern **) 

8 4 0 21 12 

Produktivitet      
Behandlede byggesøknader i alt 
(antall) 

265 216 360 205 9 328 

Behandlede dispensasjonssøknader 
(antall) 

96 120 99 90 2 888 

Gjennomsnittlig saksbehandlingstid 
(dager) 

  26 10 70 31 

Dekningsgrad      
Alle aldre Andel med trygg tilgang til 
nærturterreng 

  56 48 62   

Alle aldre Andel med trygg tilgang til 
rekreasjonsareal 

  66 54 67   

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 
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Prioritet - Fysisk planlegging, kulturminner, natur, nærmiljø, kommune 
netto driftsutgifter på funksjon/tjenesteområde beløp per innbygger 
(kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       419 
KOSTRA-gruppe 07 498 556 642 682 
Farsund 944 956 783 670 
Flekkefjord 1 011 974 1 117 1 105 

 

Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (301) 
Plansaksbehandling 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 182 249 191 163 
KOSTRA-gruppe 07 265 298 294 288 
Farsund 265 237 175 273 
Flekkefjord 279 241 223 204 
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Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (302) Bygge- 
delings- og seksjoneringsarbeid 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 336 351 371 326 
KOSTRA-gruppe 07 280 296 317 321 
Farsund 411 447 426 506 
Flekkefjord 338 265 244 344 

 
 

Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (303) Kart og 
oppmåling 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 247 212 207 202 
KOSTRA-gruppe 07 216 226 239 231 
Farsund 232 186 240 175 
Flekkefjord 393 353 397 253 
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Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (335) 
Rekreasjon i tettsted 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 47 52 83 99 
KOSTRA-gruppe 07 168 172 187 217 
Farsund 376 393 551 392 
Flekkefjord 415 398 454 661 

 
 

Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (360) 
Naturforvaltning og friluftsliv 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 164 213 204 177 
KOSTRA-gruppe 07 154 163 177 196 
Farsund 531 687 537 617 
Flekkefjord 87 58 170 95 
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Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (365) 
Kulturminnevern 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 7 7 8 4 
KOSTRA-gruppe 07 9 8 11 12 
Farsund 0 0 0 0 
Flekkefjord 2 2 3 21 

 
 

Produktivitet - Behandlede byggesøknader i alt (antall) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 275 213 265 216 
KOSTRA-gruppe 07 6 201 6 354 6 244 9 328 
Farsund 369 389 187 360 
Flekkefjord 392 265 130 205 
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Produktivitet - Behandlede dispensasjonssøknader (antall) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 96 126 96 120 
KOSTRA-gruppe 07 1 552 1 363 1 446 2 888 
Farsund 169 140 100 99 
Flekkefjord 70 49 83 90 

 
 

Produktivitet - Gjennomsnittlig saksbehandlingstid (dager) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       26 
KOSTRA-gruppe 07 26 25 29 31 
Farsund 6 10 7 10 
Flekkefjord 30 40 40 70 
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Dekningsgrad - Alle aldre Andel med trygg tilgang til nærturterreng 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal   0   56 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund   49   48 
Flekkefjord   63   62 

 
 

Dekningsgrad - Alle aldre Andel med trygg tilgang til rekreasjonsareal 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal   0   66 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund   55   54 
Flekkefjord   67   67 
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Brann og ulykkesvern 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Antall boligbranner pr. 1000 
innbyggere 

  0,57 0,52 0,33 0,33 

Antall utrykninger: sum utrykninger 
til branner og andre utrykninger pr. 
1000 innbyggere 

  16,9 11,6 22,9 14,3 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (338) Forebygging av 
branner og andre ulykker **) 

200 189 190 729 221 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (339) Beredskap mot 
branner og andre ulykker **) 

785 761 834 1 306 839 

Årsverk til beredskap, funksjon 339, 
per 1000 innbyggere (årsverk) 

  0,50 0,50 0,66   

Dekningsgrad      
Andel A-objekter som har fått tilsyn   46,7 % 61,3 % 0,0 % 40,3 % 
Andel piper feiet   34,0 % 26,5 % 31,7 % 28,4 % 
Årsverk av feier pr. 1000 innbyggere 
funksjon 338 

  0,10 0,10 0,22   

Årsverk i brann- og ulykkesvern pr. 
1000 innbyggere 

  0,71 0,71 0,99   

Kvalitet      
Årsgebyr for feiing og tilsyn - ekskl. 
mva. (gjelder rapporteringsåret +1) 

363 395 384 437 434 

Årsverk til forebygging, funksjon 338, 
per 1000 innbyggere (årsverk) 

  0,21 0,21 0,33   

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 
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Prioritet - Antall boligbranner pr. 1000 innbyggere 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       0,57 
KOSTRA-gruppe 07 0,30 0,30 0,29 0,33 
Farsund 0,41 0,62 0,41 0,52 
Flekkefjord 0,44 0,44 0,78 0,33 

 
 

Prioritet - Antall utrykninger: sum utrykninger til branner og andre 
utrykninger pr. 1000 innbyggere 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       16,9 
KOSTRA-gruppe 07 14,7 16,5 14,8 14,3 
Farsund 12,6 19,4 13,9 11,6 
Flekkefjord 23,1 31,2 27,6 22,9 
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Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (338) 
Forebygging av branner og andre ulykker 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 182 185 200 189 
KOSTRA-gruppe 07 184 199 217 221 
Farsund 188 214 232 190 
Flekkefjord 336 398 508 729 

 
 

Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (339) 
Beredskap mot branner og andre ulykker 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 683 771 785 761 
KOSTRA-gruppe 07 718 777 778 839 
Farsund 773 880 939 834 
Flekkefjord 1 093 1 113 1 156 1 306 
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Prioritet - Årsverk til beredskap, funksjon 339, per 1000 innbyggere 
(årsverk) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       0,50 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 0,27 0,29 0,31 0,50 
Flekkefjord 0,71 0,72 0,66 0,66 

 
 

Dekningsgrad - Andel A-objekter som har fått tilsyn 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       46,7 % 
KOSTRA-gruppe 07 35,1 % 41,2 % 30,6 % 40,3 % 
Farsund 7,3 % 31,6 % 21,1 % 61,3 % 
Flekkefjord 20,0 % 22,2 % 26,1 % 0,0 % 
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Dekningsgrad - Andel piper feiet 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       34,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 26,0 % 28,1 % 20,9 % 28,4 % 
Farsund 8,4 % 38,4 % 24,0 % 26,5 % 
Flekkefjord 38,1 % 67,2 % 26,7 % 31,7 % 

 
 

Dekningsgrad - Årsverk av feier pr. 1000 innbyggere funksjon 338 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       0,10 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 0,08 0,08 0,10 0,10 
Flekkefjord 0,22 0,22 0,22 0,22 

 
 



KOSTRA og nøkkeltall 2020 - Lyngdal 
 

Side 109 av 129 

Dekningsgrad - Årsverk i brann- og ulykkesvern pr. 1000 innbyggere 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       0,71 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 0,46 0,48 0,52 0,71 
Flekkefjord 1,09 1,11 0,99 0,99 

 
 

Kvalitet - Årsgebyr for feiing og tilsyn - ekskl. mva. (gjelder 
rapporteringsåret +1) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 358 341 363 395 
KOSTRA-gruppe 07 402 422 429 434 
Farsund 375 383 391 384 
Flekkefjord 400 412 424 437 
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Kvalitet - Årsverk til forebygging, funksjon 338, per 1000 innbyggere 
(årsverk) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       0,21 
KOSTRA-gruppe 07         
Farsund 0,19 0,19 0,21 0,21 
Flekkefjord 0,38 0,39 0,33 0,33 
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Kommunale boliger 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Brutto investeringsutgifter til 
boligformål per innbygger i kroner 

  957 704 964 1 399 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (265) Kommunalt 
disponerte boliger **) 

770 830 798 1 203 1 071 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (283) Bistand til etabl. og 
opprettholdelse av egen bolig **) 

3 110 22 0 43 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (315) Boligbygging og 
fysiske bomiljøtiltak **) 

107 106 8 11 55 

Produktivitet      
Antall boliger godkjent av 
kommunen for finansiering med 
startlån, per 1000 innbyggere (antall) 

  1,1 0,8 2,4 1,5 

Antall husstander tilkjent statlig 
bostøtte fra Husbanken per 1000 
innbyggere (antall) 

  14,0 10,8 13,2 12,6 

Netto driftsutgift til 265 kommunale 
boliger per utleid bolig (B) 

  4 791 -13 765 2 007 -592 

Dekningsgrad      
Andel kommunale boliger som er 
tilgjengelige for rullestolbrukere 

  73,0 % 96,0 % 58,0 % 62,0 % 

Kommunalt disponerte boliger per 
1000 innbyggere (B) 

  16 12 19 17 

Kommunalt eide boliger som andel 
av totalt antall kommunalt disp. 
boliger 

  100,0 % 100,0 % 85,0 % 75,0 % 

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 
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Prioritet - Brutto investeringsutgifter til boligformål per innbygger i 
kroner 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       957 
KOSTRA-gruppe 07 1 534 1 421 2 260 1 399 
Farsund 76 329 733 704 
Flekkefjord 450 884 57 964 

 
 

Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (265) 
Kommunalt disponerte boliger 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 679 707 770 830 
KOSTRA-gruppe 07 992 1 018 1 051 1 071 
Farsund 459 449 582 798 
Flekkefjord 1 137 1 029 1 029 1 203 
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Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (283) Bistand 
til etabl. og opprettholdelse av egen 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 2 2 3 110 
KOSTRA-gruppe 07 40 43 43 43 
Farsund 21 21 22 22 
Flekkefjord 10 12 0 0 

 
 

Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (315) 
Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 101 116 107 106 
KOSTRA-gruppe 07 66 54 51 55 
Farsund 0 0 1 8 
Flekkefjord 17 23 9 11 
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Produktivitet - Antall boliger godkjent av kommunen for finansiering 
med startlån, per 1000 innbyggere (antall) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       1,1 
KOSTRA-gruppe 07 1,0 1,0 1,6 1,5 
Farsund 1,7 1,7 1,4 0,8 
Flekkefjord 1,1 1,1 0,9 2,4 

 
 

Produktivitet - Antall husstander tilkjent statlig bostøtte fra 
Husbanken per 1000 innbyggere (antall) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       14,0 
KOSTRA-gruppe 07 12,1 10,4 12,6 12,6 
Farsund 12,9 12,3 11,9 10,8 
Flekkefjord 15,7 15,0 11,4 13,2 
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Produktivitet - Netto driftsutgift til 265 kommunale boliger per utleid 
bolig (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal -8 619 -2 701   4 791 
KOSTRA-gruppe 07 -4 349 -2 934 -2 104 -592 
Farsund -26 824 -19 654 -31 347 -13 765 
Flekkefjord 11 036 10 460 8 438 2 007 

 
 

Dekningsgrad - Andel kommunale boliger som er tilgjengelige for 
rullestolbrukere 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       73,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 57,0 % 56,0 % 59,0 % 62,0 % 
Farsund 73,0 % 90,0 % 93,0 % 96,0 % 
Flekkefjord 67,0 % 59,0 % 50,0 % 58,0 % 
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Dekningsgrad - Kommunalt disponerte boliger per 1000 innbyggere (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 11 12   16 
KOSTRA-gruppe 07 19 18 18 17 
Farsund 9 12 12 12 
Flekkefjord 22 24 22 19 

 
 

Dekningsgrad - Kommunalt eide boliger som andel av totalt antall 
kommunalt disp. boliger 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       100,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 74,0 % 74,0 % 84,0 % 75,0 % 
Farsund 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 % 
Flekkefjord 84,0 % 75,0 % 83,0 % 85,0 % 
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Samferdsel 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Netto driftsutgifter i kr pr. km 
kommunal vei og gate 

  57 561 45 879 91 121 127 122 

Produktivitet      
Brutto driftsutgifter i kr pr. km 
kommunal vei og gate 

  68 182 94 943 141 843 145 882 

Dekningsgrad      
Andel km tilrettelagt for syklende i 
prosent av alle kommunale veier 
(prosent) 

  6,5 % 4,5 % 7,1 % 17,1 % 

Andel kommunale veier og gater 
med belysning i prosent av alle 
kommunale veier (prosent) 

  35,0 % 28,0 % 54,3 % 60,6 % 

Antall parkeringsplasser skiltet for 
forflytningshemmede pr. 10 000 innb 
(B) 

37 43 58 33 21 

Kvalitet      
Andel kommunale veier og gater 
uten fast dekke 

  61,7 % 42,7 % 58,6 % 28,5 % 

Antall utstedte parkeringstillatelser 
for forflytningshemmede pr. 10 000 
innb 

  224 234 166 146 

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 

Prioritet - Netto driftsutgifter i kr pr. km kommunal vei og gate 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       57 561 
KOSTRA-gruppe 07 130 819 137 823 154 787 127 122 
Farsund 73 456 67 557 79 557 45 879 
Flekkefjord 84 433 82 965 84 489 91 121 
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Produktivitet - Brutto driftsutgifter i kr pr. km kommunal vei og gate 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       68 182 
KOSTRA-gruppe 07 147 067 152 152 174 374 145 882 
Farsund 77 551 78 905 85 899 94 943 
Flekkefjord 119 489 124 631 127 298 141 843 

 
 

Dekningsgrad - Andel km tilrettelagt for syklende i prosent av alle 
kommunale veier (prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       6,5 % 
KOSTRA-gruppe 07 24,6 % 19,9 % 22,3 % 17,1 % 
Farsund 4,4 % 4,4 % 4,4 % 4,5 % 
Flekkefjord 7,1 % 7,1 % 7,1 % 7,1 % 
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Dekningsgrad - Andel kommunale veier og gater med belysning i 
prosent av alle kommunale veier (prosent) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       35,0 % 
KOSTRA-gruppe 07 63,6 % 64,2 % 72,8 % 60,6 % 
Farsund 27,8 % 27,8 % 27,8 % 28,0 % 
Flekkefjord 53,9 % 53,9 % 53,9 % 54,3 % 

 
 

Dekningsgrad - Antall parkeringsplasser skiltet for 
forflytningshemmede pr. 10 000 innb (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 15 32 37 43 
KOSTRA-gruppe 07 17 17 21 21 
Farsund 57 57 58 58 
Flekkefjord 25 25 33 33 

 



KOSTRA og nøkkeltall 2020 - Lyngdal 
 

Side 120 av 129 

Kvalitet - Andel kommunale veier og gater uten fast dekke 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       61,7 % 
KOSTRA-gruppe 07 29,7 % 28,7 % 22,2 % 28,5 % 
Farsund 41,8 % 43,0 % 43,0 % 42,7 % 
Flekkefjord 58,9 % 58,9 % 58,9 % 58,6 % 

 
 

Kvalitet - Antall utstedte parkeringstillatelser for forflytningshemmede 
pr. 10 000 innb 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       224 
KOSTRA-gruppe 07 182 186 150 146 
Farsund 157 164 233 234 
Flekkefjord 196 182 150 166 
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Næringsforvaltning og konsesjonskraft 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Kommunal næringsvirksomhet 
brutto investeringsutgifter beløp pr 
innb (kr) 

  513 9 0 142 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (320) Kommunal 
næringsvirksomhet **) 

68 58 449 33 280 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (321) Konsesjonskraft, 
kraftrettigheter og annen kraft for 
videresalg **) 

3 2 0 14 3 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (325) Tilrettelegging og 
bistand for næringslivet **) 

54 228 108 175 165 

Korrigerte brutto driftsutgifter per 
innbygger (329) 
Landbruksforvaltning og 
landbruksbasert næringsutvikling **) 

52 153 327 166 132 

Tilrettelegging og bistand for 
næringslivet brutto 
investeringsutgifter beløp pr innb 
(kr) 

  198 7 0 281 

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 
 

Prioritet - Kommunal næringsvirksomhet brutto investeringsutgifter 
beløp pr innb (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       513 
KOSTRA-gruppe 07 84 73 42 142 
Farsund 207 172 220 9 
Flekkefjord 4 63 0 0 
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Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (320) 
Kommunal næringsvirksomhet 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 38 58 68 58 
KOSTRA-gruppe 07 195 227 250 280 
Farsund 533 479 382 449 
Flekkefjord 19 478 17 33 

 
 

Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (321) 
Konsesjonskraft, kraftrettigheter og annen kraft for videresalg 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 2 0 3 2 
KOSTRA-gruppe 07 10 4 4 3 
Farsund 0 0 0 0 
Flekkefjord 14 3 13 14 
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Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (325) 
Tilrettelegging og bistand for næringslivet 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 46 50 54 228 
KOSTRA-gruppe 07 135 164 168 165 
Farsund 72 53 36 108 
Flekkefjord 195 198 195 175 

 
 

Prioritet - Korrigerte brutto driftsutgifter per innbygger (329) 
Landbruksforvaltning og landbruksbasert næringsutvikling 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 62 49 52 153 
KOSTRA-gruppe 07 123 137 145 132 
Farsund 325 361 357 327 
Flekkefjord 180 205 212 166 
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Prioritet - Tilrettelegging og bistand for næringslivet brutto 
investeringsutgifter beløp pr innb (kr) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       198 
KOSTRA-gruppe 07 129 319 182 281 
Farsund 0 0 12 7 
Flekkefjord 18 8 0 0 
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Kirke 
 
 Lyngdal 

2019 
Lyngdal 

2020 
Farsund Flekkefjord KOSTRA-

gruppe 07 
Prioritet      
Brutto investeringsutgifter til 
funksjon 390,393 pr. innbygger 

  134 10 39 316 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(390) Den norske kirke (B) **) 

707 819 698 667 500 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(392) andre religiøse formål (B) **) 

170 212 65 129 80 

Netto driftsutgifter per innbygger 
(393) gravplasser og krematorier (B) 
**) 

151 0 56 139 90 

Netto driftsutgifter pr. innbygger til 
Kirke (B) **) 

1 029 1 031 819 935 670 

Sysselsatte i kirken i årsverk pr. 1000 
innbygger 

  1,5 1,9 1,4 1,2 

Dekningsgrad      
Medlem og tilhørige i Den norske 
kirke i prosent av antall innbyggere 
(B) 

65,0 % 64,6 % 75,1 % 69,9 % 73,7 % 

Medlemmer i tros- og 
livssynssamfunn utenfor Den norske 
kirke i prosent av antall innbyggere 

  17,7 % 10,5 % 15,1 % 10,7 % 

 
**) Tallene er justert for ulikt utgiftsbehov 

 
Prioritet - Brutto investeringsutgifter til funksjon 390,393 pr. innbygger 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       134 
KOSTRA-gruppe 07 140 124 140 316 
Farsund 206 1 021 382 10 
Flekkefjord 55 33 199 39 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (390) Den norske kirke (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 642 656 707 819 
KOSTRA-gruppe 07 492 514 513 500 
Farsund 650 644 677 698 
Flekkefjord 626 647 668 667 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (392) andre religiøse 
formål (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 139 193 170 212 
KOSTRA-gruppe 07 49 59 62 80 
Farsund 58 64 65 65 
Flekkefjord 110 114 123 129 
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Prioritet - Netto driftsutgifter per innbygger (393) gravplasser og 
krematorier (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 153 155 151 0 
KOSTRA-gruppe 07 86 79 89 90 
Farsund 29 54 107 56 
Flekkefjord 138 166 118 139 

 
 

Prioritet - Netto driftsutgifter pr. innbygger til Kirke (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 935 1 004 1 029 1 031 
KOSTRA-gruppe 07 626 651 664 670 
Farsund 736 762 850 819 
Flekkefjord 875 927 909 935 
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Prioritet - Sysselsatte i kirken i årsverk pr. 1000 innbygger 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       1,5 
KOSTRA-gruppe 07 1,0 1,0 1,0 1,2 
Farsund 1,7 1,8 1,4 1,9 
Flekkefjord 1,5 1,3 1,4 1,4 

 
 

Dekningsgrad - Medlem og tilhørige i Den norske kirke i prosent av 
antall innbyggere (B) 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal 66,3 % 64,8 % 65,0 % 64,6 % 
KOSTRA-gruppe 07 76,2 % 75,6 % 74,6 % 73,7 % 
Farsund 76,0 % 75,3 % 75,4 % 75,1 % 
Flekkefjord 71,8 % 71,2 % 70,3 % 69,9 % 

 



KOSTRA og nøkkeltall 2020 - Lyngdal 
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Dekningsgrad - Medlemmer i tros- og livssynssamfunn utenfor Den 
norske kirke i prosent av antall innbyggere 
 

 
  2017 2018 2019 2020 
Lyngdal       17,7 % 
KOSTRA-gruppe 07 10,3 % 11,0 % 11,3 % 10,7 % 
Farsund 9,9 % 10,7 % 10,4 % 10,5 % 
Flekkefjord 14,9 % 15,3 % 14,9 % 15,1 % 

 
 
 
 


